

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

NEKAZARITZA SAILA

2024eko laugarren hiruhilekoetan emandako dirulaguntzak

Arabako Lurralde Historikoko Dirulaguntzei buruzko urriaren 19ko 11/2016 Foru Arauak xedatutakoa betetzeko, Nekazaritza Sailak 2024ko laugarren hiruhilekoetan emandako dirulaguntzak argitaratzen dira.

Vitoria-Gasteiz, 2025eko irailaren 9a

Nekazaritza zuzendaria

DAVID FERNÁNDEZ SARABIA

PARTIDA	HELBURUA	ONURADUNAK	ZENBATEKOA (EUROTAN)
G/172400/48100416/0000	Basogintza elkarteari dirulaguntza ematea	ASOC. FORESTALISTAS ALAVA ARABAKO BASAGINTZA ELKAR	70000,00
G/172401/47900407/0000	2024KO INGURUMEN-ZERBITZUEN ORDAINKETAK	BASTERRA GOICURIA, MIKEL	3600,00
G/172401/47900407/0000	2024KO INGURUMEN-ZERBITZUEN ORDAINKETAK	AGUIRRE LANDA, JOSE MARIA	2050,00
G/172401/47900407/0000	2024KO INGURUMEN-ZERBITZUEN ORDAINKETAK	RUIZ DE ZARATE MARTINEZ DE OSABA, JOSU	3800,00
G/172401/47900407/0000	2024KO INGURUMEN-ZERBITZUEN ORDAINKETAK	BILBAO OYARZABAL, AGUSTIN	3500,00
G/172401/47900407/0000	2024KO INGURUMEN-ZERBITZUEN ORDAINKETAK	ALAVA BASABE, YOLANDA	3700,00
G/172401/47900407/0000	2024KO INGURUMEN-ZERBITZUEN ORDAINKETAK	LARRAZABAL GOCHI, ICIAR	3400,00
G/172401/47900407/0000	2024KO INGURUMEN-ZERBITZUEN ORDAINKETAK	MEABE SOROLUCE, MONICA	3400,00
G/172401/47900407/0000	2024KO INGURUMEN-ZERBITZUEN ORDAINKETAK	BARANDICA GARCES, REBECA	5975,00
G/172401/47900407/0000	2024KO INGURUMEN-ZERBITZUEN ORDAINKETAK	GOROSTIZA ARDITEGIA SOCDAD COOP PEQUEÑA	3900,00
G/172401/47900407/0000	2024KO INGURUMEN-ZERBITZUEN ORDAINKETAK	ETXEGOIEN, SOCIEDAD CIVIL	3400,00
G/172401/47900407/0000	2024KO INGURUMEN-ZERBITZUEN ORDAINKETAK	MENDIBIL, SOCIEDAD CIVIL	6175,00
G/172401/47900407/0000	2024KO INGURUMEN-ZERBITZUEN ORDAINKETAK	HNAS. IBARROLA VILLANUEVA,S.C.	3400,00
G/172401/48100408/0000	24/327 Hazien Sarearen 2024ko hitzarmena	RED DE SEMILLAS DE EUSKADI-EUSKADIKO HAZIEN SAREA	12000,00
G/414400/47900404/0000	Erlezaintzako emakida	MARTIN SANCHEZ, AURELIO	6930,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	GURRUCHAGA ORUNA, MARIA LUISA	3402,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	ANDRES PONGA, MARIA TERESA	1404,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	SAGREDO FERNANDEZ, PILAR	15800,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	SAMANIEGO OCIO, MARIA ANGELES	1600,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	LARREA FARIÑAS, IGNACIO	1084,41
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	GOICOECHEA ARMENDARIZ, JOSE JAVIER	600,00
G/414400/47900404/0000	Erlezaintzako emakida	AZCARAY HIERRO DE OLABARRIA, JOSE RAMON	1680,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	EGUIA GONZALEZ, JOSE ANGEL	18000,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	ALBIZUA LEMONA, J.JAVIER	12500,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	MADINABEITIA APAOLAZA, FRANCISCO JAVIER	2864,40
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	AIZPEOLEA OYARBIDE, JAVIER	15120,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	ELORZA BETIA, MIGUEL	453,60
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	GARCIA MARTINEZ DE LAGOS, MARIA NATIVIDAD	6048,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	ORTIZ DE ZARATE URIARTE, MARIA TERESA BLANCA	2419,20
G/414400/47900404/0000	Erlezaintzako emakida	ITURRATE VEA, INES	7350,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	ARBERAS RUIZ DE OLANO, JUAN CARLOS	3780,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	RUIZ BRIÑAS, EUGENIO	800,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	BASTERRA GOICURIA, MIKEL	2275,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	MARCAIDE ARMENDARIZ, ANA BELEN	10050,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	RUEDA UGARTE, IGNACIO	3963,20
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	MEABE EGUILUZ, VICTORIANO	3200,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	ORTIZ DE GUINEA PINEDO, KOLDO	618,24
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	BELTRAN DE GUEVARA MURUA, ADOLFO	6635,67

G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	IRAZABAL GALDOS, JOSE ANTONIO	4536,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	VILLAR MARTINEZ DE LIZARDUY, JUAN CARLOS	1722,16
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	PECIÑA SAENZ, JUAN JOSE	2412,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	ITURRATE VEA, JOSE MIGUEL	1663,20
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	ZUÑIGA CHASCO, MARIA ARANTZAZU	21000,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	LEKUONA ARMENTIA, JOSE LUIS	948,71
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	ISASMENDI BEITIA, MARIA LOURDES	549,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	CAMPO VILLAPUN, ROBERTO	4367,24
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	LOPEZ DE PARIZA SAMANIEGO, PABLO	1207,44
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	URDINGUIO CANTAL, JUANA MARIA	1800,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	BARRON RUIZ DE OLANO, ALBERTO	6350,40
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	FERNANDEZ DE LANDA EGUILUZ, MARIA YOLANDA	20000,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	LOPEZ DE AGUILETA OCHOA DE ERIBE, RAUL	1209,12
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	GIL OLALLA, JOSE MARIA	3376,40
G/414400/47900404/0000	Erlezaintzako emakida	ORTIZ CALDERON, MARIA ARANZAZU	6321,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	LOPEZ DE ARCAUTE LOPEZ DE IPIÑA, RAMON	3652,39
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	BASOCO BASOCO, JOSE	3572,80
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	LOPEZ DE VICUÑA DIAZ DE ARCAYA, MIGUEL ANGEL	11345,70
G/414400/47900404/0000	Erlezaintzako emakida	LLANO YARRITU, GOIKO	3150,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	BRAVO GUTIERREZ, MARIA DIONISIA	6048,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	ALAVA BASABE, YOLANDA	2000,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	GONZALEZ ECHEBARRIA, JESUS MARIA	756,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	ARRONIZ AGUIRRE, ION	2400,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	BERGARETXEA MURGIALDAI, JESUS MARIA	2268,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	SAENZ DE SAMANIEGO BERGANZO, ERNESTO	4769,72
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	ITURRATE VEA, ROBERTO	4271,40
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	OCHOA ITURRATE, OSCAR	1512,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	GALLEGO HERNANDEZ, RAFAEL	1200,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	OLALDE HERNANDEZ DE BETOÑO, ALBERTO	756,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	JAUREGUI BENGOA, JOSEBA	13932,30
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	SAEZ DE VITERI LARRAZABAL, JOSU	2419,20
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	MARTINEZ DE LIZARDUY MADINA, JESUS	756,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	RUIZ DE AZUA PEREZ DE ARRILUCEA, ISMAEL	14272,32
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	NAVARIDAS BERGANZO, PEDRO	4456,38
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	MARIA ANTON, GARCIA	558,80
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	AMESTOY CRESPO, MARIA ELENA	1350,80
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	RUIZ DE VIÑASPRE MEDRANO, LUIS	2235,20
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	FERNANDEZ JALON, EVA MARIA	2560,80
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	MENDIETA ZABALA, JUAN JOSE	6351,36
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	MIGUEL BLANCO, ARTURO	6116,90

G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	BLANCO ANGULO, SERGIO	5112,80
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	BRAVO MARIN, SANDRA	1874,22
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	COMPAÑON ARRIETA, UNAI	3350,57
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	RIVERA PINILLOS, GORKA	1511,16
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	BLANCO RODRIGUEZ, JOSU	647,89
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	MARTINEZ CRESPO, ANDONI	20496,33
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	MARTINEZ CRESPO, ANDONI	503,67
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	ERASO PELAEZ, HECTOR	2595,06
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	SAENZ DE SAMANIEGO ZUÑEDA, DAVID	5247,94
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	SAENZ CORCUERA, RAMON	5310,80
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	JALON AYALA, ENRIQUE	10722,04
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	URRUTIA ROLDAN, JOANA	1965,60
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	DE MIGUEL BLANCO, ENRIQUE	3164,52
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	ABANDO SAN PEDRO, LUCIA	5314,76
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	VALDELANA VILLUENDAS, JUAN PEDRO	1983,60
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	URQUIJO URTARAN, ZIGOR	21000,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	SAENZ DE ARZAMENDI LOPEZ, ALFREDO	756,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	EGUIA BASARRATE, MARIA ISABEL	6774,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	TORIL ALARCIA, DAVID	1298,92
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	GOMEZ ECHAGOYEN, ESTEBAN	5095,30
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	INIGUEZ DE CIRIANO ALAVA, SERGIO	18459,85
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	URQUIJO URTARAN, OSCAR	8032,20
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	RUIZ DE AUSTRI ORAA, JOSE RAMON	4082,40
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	RIPA SAN VICENTE, ALFREDO	907,20
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	URIBARREN AXPE, UNAI	907,20
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	ABIN MARTINEZ, MIGUEL ROQUE	12096,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	VALENCIA SAGASTUY, GUSTAVO	4028,82
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	DIAZ DE MENDIVIL ARRONIZ, MARTA	8004,40
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	LOPEZ DE LACALLE ARGOTE, LUIS ANTONIO	7439,04
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	CELAA AYALA, MARIA DEL ORO	10584,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	ALONSO GARCIA, ALVARO	2534,02
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	MENOYO CAMPO, ALICIA	3024,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	CUADRA BERMEJO, MARIA ESTIBALIZ	2600,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	LARRACOECHA GOYA, MARIA ARANTZAZU	14561,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	ATXA ANDIKOETXEA, JOSE MIGUEL	344,81
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	ALBIZURI VELASCO, ALBERTO	2419,20
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	FRIAS RUIZ, JOSE DANIEL	1606,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	LOPEZ MATO, JESUS MARIA	18000,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	URBINA URBINA, MARIA ISABEL	1814,40
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	URBINA URBINA, MARIA ISABEL	3203,20

G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	BARAÑANO IBARRETXE, ALBERTO	2000,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	CAMINO BENGOA, ALBERTO	782,18
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	LECANDA GARCIA, JUAN JOSE	771,47
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	FRADEJAS RODRIGUEZ, AINHOA	3402,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	POUSO POUSO, MANUEL	3119,60
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	CARASATORRE ARAMBURU, JULEN	5443,20
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	AGUIRRE MIUGARZA, ASIER	1383,58
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	ZURBANO GAUNA, HECTOR	19997,88
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	ZURBANO GAUNA, MARIO	20000,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	RUIZ DE AZUA ELORZA, AITOR	4000,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	RUIZ DE AZUA ELORZA, AITOR	4384,08
G/414400/47900404/0000	Erlezaintzako emakida	SAENZ FERNANDEZ, IÑIGO	3150,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	AYALA PUELLES, IKER	756,00
G/414400/47900404/0000	Erlezaintzako emakida	MARTINEZ DE RITUERTO IBISATE, SERGIO	5775,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	LOPEZ DE LACALLE PINEDA, OSCAR	2495,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	ARRIZABALAGA ELORZA, ASIER	2116,80
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	MARTINEZ DE OSABA ARRONDO, EUGENIO	2863,84
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	ARBERAS IBANEZ, JORGE	1853,60
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	ABAJO FERNANDEZ, IVAN	1689,12
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	GARRIZ PASCUAL, ANA	1209,60
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	ECHEVERRIA FERNANDEZ, RUBEN	1400,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	ARTETA IZAGA, MARIA PILAR	600,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	ASTOLA ELORZA, IBAN	2923,20
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	MARTINEZ DE APELLANIZ ECHAZARRA, SANTIAGO	12292,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	ARGOMANIZ MARTINEZ AGUILLO, GORKA	8188,02
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	ARECHABALA ANGULO, GORKA	5140,80
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	RITUERTO TURRADO, RAUL	4488,69
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	RITUERTO TURRADO, RAUL	16511,31
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	ORNES GOCHI, XABIER	1209,60
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	CAMPO ARANA, ALBERTO	1487,40
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	CUADRA LARRACOECHA, JOSEBA MIRENA	15000,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	RUIZ ALONSO, JOSEBA	3600,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	CABEZA MARTIN, MARIA	3495,66
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	ELORZA LORENZO, LUCIA	18000,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	PIÑERO RICO, ELISABET	4200,96
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	PIÑERO RICO, ELISABET	2268,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	LARIZGOITIA URQUIJO, JOSEBA	1800,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	LOPEZ EGUIA, LANDER	18000,00
G/414400/47900404/0000	Erlezaintzako emakida	CANDELA BELTRA, IVAN JOSE	7350,00
G/414400/47900404/0000	Erlezaintzako emakida	ABAITUA PUELLES, ANDER	7560,00

G/414400/47900404/0000	Erlezaintzako emakida	RUIZ SARACIBAR, EDER	3129,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	IBARGUREN ARRIZABALAGA, BEÑAT	2422,56
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	IBARGUREN ARRIZABALAGA, BEÑAT	600,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	OLAZIREGI KORTABARRIA, IKER	1360,80
G/414400/47900404/0000	Erlezaintzako emakida	LETE ARRIETA, IONE	1680,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	AZKARGORTA ZABALETA, ENEKO	1209,60
G/414400/47900404/0000	Erlezaintzako emakida	ARRIOLABENGOA ZABALA, JUAN MARIA	1722,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	BALANZATEGUI BEITIA, JESUS MARIA	1965,60
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	LOPEZ DE URALDE MARTINEZ DE SORIA, MARIA CARMEN	3326,40
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	MARTINEZ DE ANTOÑANA MARTINEZ DE LA HIDALGA, JOSE MAI	9362,91
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	SAENZ DE VITERI SAENZ DE VITERI, ANA MARIA	7560,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	BERGARECHEA MURGUIALDAY, AITOR	756,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	PEREZ FERNANDEZ, YOLANDA	730,51
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	BLANCO PEREZ DE AZPILLAGA, DIEGO	567,60
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	COMPAÑON ARRIETA, MIREN ITXASO	3556,26
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	IRIARTE ALDA, DARIO	6853,17
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	MUÑOZ CARRERO, NURIA	2200,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	IZAGIRRE ROITEGI, XABIER	2040,58
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	SANCHEZ GIL, MARIA LUZ	4995,54
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	SANCHEZ GIL, MARIA LUZ	15858,68
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	LARREA SANZ, ZURIÑE	1965,60
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	GABIÑA LARREA, ITSASO	756,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	ITURRITXA EDO, JAVIER	907,20
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	UNDA GONZALEZ DE AUDICANA, MAIDER	6048,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	IBARROLA ALBINARRATE, AITOR	15132,48
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	LECUONA SAEZ DE ZUAZOLA, JESUS	6804,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	PEREZ DE VILLARREAL ZAPATERIA, JOSE IGNACIO	4536,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	BUENO NAJERA, ANDONI	509,76
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	MURGUIONDO ANTOÑANA, LANDER	20000,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	URCELAY IMAZ, IÑAKI	411,84
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	URRUTIA URIARTE, AMAIA	604,80
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	LOPEZ DE ABERASTURI GARCIA, ASIER	1413,12
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	ZUÑEDA BERGANZO, CRISTOBAL	4986,30
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	LAUZURICA BAIJO, IGNACIO	1000,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	ESPINO MUGICA, URTZI	1682,28
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	ESPINO MUGICA, URTZI	756,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	LOPEZ DE GEREÑU ARAÑA, IÑAKI	15422,40
G/414400/47900404/0000	Erlezaintzako emakida	GIL MARTIN, OLIVER JOSE	6300,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	FERNANDEZ DE JAUREGUI BERRUETA, ASIER	14024,33
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	FERNANDEZ DE JAUREGUI BERRUETA, ASIER	6975,67

G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	18000,00	FERNANDEZ MEABE, TEODORO
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	11200,00	FERNANDEZ MEABE, ALEJANDRO
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	5051,20	FERNANDEZ MUÑOZ, IGNACIO
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	2000,00	AGIRRE URIBARREN, IKER
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	604,80	MARTINEZ DE LAFUENTE MARIGORTA, MIKEL
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	1814,40	ALTUBE ETXEBARRIA, JULEN
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	9314,08	ZUBIA ARRIETA, ISMAEL
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	11308,98	ZUBIA ARRIETA, ISMAEL
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	18000,00	ORTIZ DE ZARATE SAENZ DE LAFUENTE, NEKANE
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	10011,03	LARREA DIAZ DE ARCAYA, IMANOL
G/414400/47900404/0000	Erlezaintzako emakida	2121,00	OCIO IBÁÑEZ, GARBINE
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	6725,53	GRACIANTEPARALUCETA LOPEZ DE IPIÑA, IÑIGO
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	2150,00	GRACIANTEPARALUCETA LOPEZ DE IPIÑA, IÑIGO
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	640,00	MARTINEZ DE LA PERA MATELLANES, JORGE
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	13655,46	BERGANZA ECHEVARRIA, IOSU
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	1773,36	MARQUINEZ JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	4000,00	MEABE CARRO, MIREN
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	18233,28	RODRIGUEZ IZARRA, HODEI
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	756,00	MARTINEZ DE LAGOS LEKUONA, IÑAKI
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	4536,00	RITUERTO TURRADO, ESTIBALIZ
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	9897,58	RITUERTO TURRADO, ESTIBALIZ
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	1014,30	ZENDEGI URZELAI, XABIER
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	1357,02	ORTIZ DE LEJARAZU GARCIA DE VILLOSLADA, JON
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	1701,00	LEKUE MARTINEZ DE SARRIA, URKO
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	1819,56	FRESNO RIAÑO, GERARDO
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	21000,00	MARTINEZ DE SANTOS PEREDA, JULEN
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	9054,73	MARTINEZ DE SANTOS PEREDA, MIKEL
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	11945,27	MARTINEZ DE SANTOS PEREDA, MIKEL
G/414400/47900404/0000	Erlezaintzako emakida	7560,00	GARCIA DE ALBENIZ LOPEZ DE ABERASTURI, DAVID
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	8013,96	LAFUENTE CAMARA, MIKEL
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	3024,00	LAFUENTE CAMARA, MIKEL
G/414400/47900404/0000	Erlezaintzako emakida	10605,00	BASABE CAMARGO, JON
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	17349,91	MARTINEZ DE LAPERA HORMAECHE, IÑIGO
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	3600,00	MARTINEZ DE LAPERA HORMAECHE, IÑIGO
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	4838,40	ECHEVARRIA HERNANDEZ, PEDRO M.
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	6400,00	MURGA GALAN, UNAI
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	1236,24	SAINZ NIEVA, BINGEN
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	9226,80	ESTAVILLO RUIZ DE MENDOZA, JORGE
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	6048,00	ESTAVILLO RUIZ DE MENDOZA, JORGE
G/414400/47900404/0000	Erlezaintzako emakida	4725,00	SAENZ MERINO, JOSU

G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	MARQUINEZ FUENTURBEL, DANIEL	4158,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	ARBULU FONDADO, MARIA JOSE PAULA	2268,00
G/414400/47900404/0000	Erlezaintzako emakida	ORUE DEL VALLE, ALICIA	1701,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	SANTAMARIA SALAZAR, JOSU	3018,61
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	BODEGAS MURUA S.A.	20000,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	BODEGAS CASA PRIMICIA SA	7330,40
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	BODEGAS Y VIÑEDOS ARTADI DE LAGUARDIA SA	14322,52
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	PERNORD RICARD WINEMAKERS SPAIN S.A.	3659,68
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	SUBIBARRI SL	7560,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	BODEGAS OSTATU S.L.	14036,86
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	COMPANÍA DE VINOS TELMO RODRIGUEZ, S.L.	17872,32
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	BODEGAS DE LUIS R., SL	1536,86
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	LANDA GAMBOA, S.L.	2721,60
G/414400/47900404/0000	Ekoizpen integratuaren emakida	BEHI LARREA SL	2450,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	VIÑEDOS DE PAGANOS, SL	10247,86
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	SOLAR DE AYALA, S.L.	5484,90
G/414400/47900404/0000	Ekoizpen integratuaren emakida	ARTIZAR LATZA, S.L.	2450,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	BODEGAS L. CASADO, SL	1732,18
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	BODEGAS VALDELANA S.L.	1562,56
G/414400/47900404/0000	Ekoizpen integratuaren emakida	JARDIN MENDIZABAL, S.L.	2450,00
G/414400/47900404/0000	Ekoizpen integratuaren emakida	RIBATXENTA SL	2450,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	BODEGAS ARTEVINO SL	4237,20
G/414400/47900404/0000	Erlezaintzako emakida	QUESERIA IZORIA, S.L.	1680,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	BODEGAS DE LOS HEREDEROS DE MARQUES DE RISCAL,S.L.	17600,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	TENTENUBLO WINES SL	7602,18
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	MARTINTXO SAGARRAK SL	1764,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	BERARTE VIÑEDOS Y BODEGAS S.L.	3885,94
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	BODEGAS BHILAR SL	3535,84
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	ATXINETA BASERRIA SL	1233,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	AUKERA NATURA SL	2151,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	BODEGAS PROELIO SL	9524,42
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	ALTO DE LA HUESERA SLU	12457,38
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	ROSARIO VERA SL	10506,16
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	BODEGAS EGUIA S.L.	17626,50
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	INFOCER XXI S. L.	3973,20
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	HARAGI KALITATEAN AITZINDARI GROUP SL	15000,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	MARTINEZ DE SAN VICENTE ENTIDAD DE TC	762,48
G/414400/47900404/0000	Ekoizpen integratuaren emakida	LAGUNAK SDAD COOP	2450,00
G/414400/47900404/0000	Ekoizpen integratuaren emakida	BEHI ALDE S COOP LIMITADA	2450,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	ARTATXIA SDAD COOP	12311,04

G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	ARTATXIA SDAD COOP	800,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	MENDIKO S.A.T.	544,32
G/414400/47900404/0000	Ekoizpen integratuaren emakida	ZALDUBITXI S COOP PEQUEÑA	2450,00
G/414400/47900404/0000	Ekoizpen integratuaren emakida	ASOLOSTE SDAD COOP	2450,00
G/414400/47900404/0000	Ekoizpen integratuaren emakida	CECA BIDE GAIN, SDAD. COOP.	2450,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	GOROSTIZA ARDITEGIA SOCDA COOP PEQUEÑA	2600,00
G/414400/47900404/0000	Ekoizpen integratuaren emakida	ARMENDEKIA S.COOP. PEQUEÑA	2450,00
G/414400/47900404/0000	Ekoizpen integratuaren emakida	AZKORRA S COOP PEQUEÑA	2450,00
G/414400/47900404/0000	Ekoizpen integratuaren emakida	ARMOKI KOOPERATIBA SOZETATE TXIKIA-PROVISIONAL	2450,00
G/414400/47900404/0000	Ekoizpen integratuaren emakida	LANDETXE S.C.	2450,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	JOSE LUIS MTZ. DE ILARDUYA, SOCIEDAD CIVIL	4000,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	BODEGAS CANDIDO BESA, S.C.	3682,80
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	BODEGAS HEREDAD DE ADUNA, SOCIEDAD CIVIL	6531,12
G/414400/47900404/0000	Ekoizpen integratuaren emakida	BERGANZA, S.C.	2450,00
G/414400/47900404/0000	Ekoizpen integratuaren emakida	ARCAUZ MAESO, SOCIEDAD CIVIL	2450,00
G/414400/47900404/0000	Ekoizpen integratuaren emakida	SANCHEZ E HIJOS, SOCIEDAD CIVIL	2450,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	HEREDAD ELORRIETA, SOCIEDAD CIVIL	2251,16
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	BADAYA, S.C.	14581,92
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	BARREDO GOMEZ, S.C.	14306,69
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	CORRES GARRIDO, S.C.	11036,99
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	BODEGAS AZPILLAGA URARTE, SOCIEDAD CIVIL	4915,72
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	ARINAS GIL, SOCIEDAD CIVIL	1305,88
G/414400/47900404/0000	Ekoizpen integratuaren emakida	URIBURU, SOCIEDAD CIVIL	2450,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	ETXEGOIEN, SOCIEDAD CIVIL	1053,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	GONZALEZ DE HEREDIA BENGOCHEA S.C.	13925,37
G/414400/47900404/0000	Ekoizpen integratuaren emakida	LOITZAMENDI, SOCIEDAD CIVIL	2450,00
G/414400/47900404/0000	Ekoizpen integratuaren emakida	KATARAN SOCIEDAD CIVIL	2450,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	IZA, S.C.	10420,48
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	FERNANDEZ MARIN, S.C.	4730,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	CONDE MARTINEZ SC	2934,80
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	BODEGA GIL BERZAL DE LAGUARDIA SC	4608,29
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	BODEGAS LAUKOTE SC	2719,20
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	BORUNBURU, S.C.	15448,40
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	LAGRAN GANADERA, S.C.	16604,80
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	MARAURI JALON, S.C.	5112,41
G/414400/47900404/0000	Ekoizpen integratuaren emakida	CASERIO LATATU, S.C.	2450,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	AJANZA, S.C.	5594,40
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	BODEGAS LOPEZ ORIA, S.C.	11471,80
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	BEHITEGI, S.C.	9072,00
G/414400/47900404/0000	Ekoizpen integratuaren emakida	URRUELA S.C.	2450,00

G/414400/47900404/0000	Ekoizpen integratuaren emakida	BEASKO, S.C.	2450,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	HNOS. MARTINEZ CRESPO, S.C.	29200,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	HERMANOS LAREDO GARRIDO-ALG, S.C.	1665,36
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	GARCIA NAFRIA SC	7415,66
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	GOLDAKO, S.C.	1200,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	ZABALETA, S.C.	4989,60
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	LA LEZE, S.C.	3960,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	PEPA MAXA, S.C.	4312,46
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	ALORIA, S.C.	6250,00
G/414400/47900404/0000	Ekoizpen integratuaren emakida	ARRATIBEL MENDIBIL SC	2450,00
G/414400/47900404/0000	Ekoizpen integratuaren emakida	HERMANOS ZUBI SC	2450,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	TIERRAPAPELTIJERA, S.C.	7818,53
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	GONZALEZ SOLANA SC	5129,72
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	BARRUNTE SC	997,30
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	AGROBERFE, S.C.	4881,60
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	BASARTE ETXEA SC	5853,60
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	SAGARGORRI SC	1206,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	ARAIKO GASTIAIN, SC	1883,52
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	HERMANOS LACALLE Y LAORDEN S.C.	12189,68
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	PADURA BARATZA SC	2139,52
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	CAMPOLAN SC	1113,20
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	RAKEL FORONDA Y OTRA SC	6000,00
G/414400/47900404/0000	Erlezaintzako emakida	ZARAINENEA SC	1458,45
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	ZARAINENEA SC	26933,80
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	ZARAINENEA SC	807,75
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	J.ASPIAZU SC	604,46
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	GRUPO ATAYPE SC	715,14
G/414400/47900404/0000	Ekoizpen integratuaren emakida	SAT N 1215 ETXALDE	2450,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	SAT NUM 45 IZARZA	6048,00
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	SOCIEDAD AGRARIA DE TRANSFORMACION OLANO	6048,00
G/414400/47900404/0000	Erlezaintzako emakida	ZOUJIN -, ADNANE	3780,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	HICKMAN , MELANIE LYNN	4086,30
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza ekologikorako emakida	COPPENS -, AMANDINE	6979,53
G/414400/47900404/0000	Bertako animalia-arrazak kontserbatzeko emakida	COPPENS -, AMANDINE	1663,20
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GONZALEZ ESPINOSA, JUANA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	MONTOYA RUIZ, PEDRO	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	OSABA VILLACIAN, MARIA GLORIA	964,29
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	OSABA VILLACIAN, MARIA GLORIA	108,35
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	RODRIGUEZ PEREZ, MARIA AURORA	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ALFONSO PEREZ DE CABALLERO, GERARDO	15,24

G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ALFONSO PEREZ DE CABALLERO, GERARDO	1331,02
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	RAMIREZ ARGOTE, JULIO	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	OLANO VALLEJO, JAVIER	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	FERNANDEZ DE OLANO ORTIZ DE URBINA, JESUS ANTONIO	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	IRCIO FERNANDEZ, FLORENTINO	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BELTRAN DE SALAZAR ANSOTEGUI, LUIS ANGEL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ORTIZ RUIZ, JOSE LUIS	220,09
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ORTIZ RUIZ, JOSE LUIS	1183,40
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	DURANA CORCUERA, FLORENCIO	958,24
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	DURANA CORCUERA, FLORENCIO	651,48
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	DEL RIO QUINTANA, MACARIO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ALFONSO PORTILLA, ANGEL	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	OCIO ARMENTIA, JOSE RAMON	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MENYO RAIGADAS, ANGEL MARIA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LORIZ IBAÑEZ, LUIS	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	SAGREDO FERNANDEZ, PILAR	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	CAMPO QUINTANA, M.NATIVIDAD	160,84
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	CAMPO QUINTANA, M.NATIVIDAD	1226,10
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BEZARES SEISAS, JOSE LUIS	1187,64
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	SAMANIEGO FERNANDEZ DE OLANO, FIDEL	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	DURANA MORAZA, PEDRO	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	EGUILUZ RAMIREZ, MARIA GORETTI	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	DURANA CORCUERA, ENRIQUE	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	DURANA DUQUE, PABLO	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ROIZ GIL, ROBERTO	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	VALLEJO ARROYO, RUBEN	970,09
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	SALVIDEA OCHOA, JOSE MARIA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ORTIZ DE BRIÑAS SAENZ DE SANTAMARIA, JOSE MARIA	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LOPEZ DE BRIÑAS SAENZ DE SANTAMARIA, CARLOS	38,09
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LOPEZ DE BRIÑAS SAENZ DE SANTAMARIA, CARLOS	1314,55
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ALONSO PEREA, GUILLERMO	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ZARATE FERNANDEZ DE MONTOYA, MARIA AINHOA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	OCIO IBAÑEZ, JOSEBA	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LOPEZ DE TORRE JIMENEZ, ANGEL	1434,31
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LOPEZ DE TORRE JIMENEZ, ANGEL	308,42
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LATORRE VIYUELA, MARIA BERTA	976,86
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ARECHAGA MENDIVIL, INES ANTONIA	420,71
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ZATON ORIVE, JOSE MARIA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GORBEA ALONSO, JOSE ANTONIO	1765,97
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	VILLANUEVA SAUTU, AUREA	1830,81

G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	EGUIA GONZALEZ, JOSE ANGEL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ROQUE SARDON, HERMINIA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ESCUZA ARBAIZA, MARIA BEGOÑA	625,56
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ISASI CENDEGUI, MIGUEL ANGEL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MONASTERIO VILLANO, JUAN CARLOS	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ALBIZUA LEMONA, J.JAVIER	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	URRUTIA VEA, ANDRES	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	PEREZ BARROSO, FRANCISCA	53,92
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	PEREZ BARROSO, FRANCISCA	1787,47
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	AIZPEOLEA OYARBIDE, JAVIER	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GORROCHATEGUI AIZPEOLEA, MARIA ARANZAZU	1818,11
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	DIAZ DE JUNGUITU MONTOLYA, ALVARO	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	OLABE MARTINEZ, JOSE LUIS	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	SAEZ DE VICUÑA RUIZ DE GAUNA, AURELIO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RUIZ DE EGUINO SAEZ DE ASTEASU, JOSE IGNACIO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	BELTRAN DE OTALORA LOPEZ DE ARANA, ENCARNACION	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	SALAZAR LOPEZ DE BRIÑAS, JOSE ANGEL	1326,51
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	RUIZ DE MENDOZA GONZALEZ, FRANCISCO	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	UZQUIANO VELASCO, MARIA MERCEDES	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LADRON DE GUEVARA ORTIZ DE URBINA, RAFAEL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	FERNANDEZ DE BARRENA LECUONA, CRISTOBAL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GARCIA MARTINEZ DE LAGOS, MARIA NATIVIDAD	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BAROJA DUQUE, JESUS	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	VELEZ DE MENDIZABAL LOPEZ DE GUEREÑU, JOSE MARIA	1060,67
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RUIZ DE AZUA MURUA, TOMAS	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	FERNANDEZ DE MENDIA RUIZ DE GARIBAY, LUIS	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	OCHOA DE ZUAZOLA LOPEZ DE GAUNA, ARACELI	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	GOROSTIZA PORTILLA, JUAN JOSE	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ALDAY LOPEZ DE MATURANA, ALFREDO	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ALONSO ORIVE, MARIA BEGOÑA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	MONTOLYA ESTIBALEZ, ALFREDO	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RUIZ DE AZUA SAEZ DE ARREGUI, JOSE CARLOS	839,73
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARTINEZ DUQUE, ANGEL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ORTIZ DE ZARATE URIARTE, MARIA TERESA BLANCA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	VAL LOPEZ, JUAN CARLOS	1061,40
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	VAL LOPEZ, JUAN CARLOS	389,39
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ANDA DIAZ DE ARGOTE, JUANA	1253,55
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ANDA DIAZ DE ARGOTE, JUANA	122,74
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LOPEZ DE MENDIGUREN SALVIDEA, JOSE MIGUEL	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ORTIZ DE ZARATE INCHAURREGUI, JUAN JOSE	1844,18

G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	IBAÑEZ ARRONDO, LUIS MARIA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ARENaza DIAZ DE ALDA, EDUARDO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MUGICA LANDA, JULIAN	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LOPEZ DE TORRE MORENO, FLORA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ORIVE SANTIAGO, JESUS	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARTINEZ DE ANTOÑANA CHASCO, M. VICTORIA CASILDA	1561,28
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ECHAZARRETA SEIGIDO, JORGE LUIS	635,72
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LIÑARES FILLOY, MARIA CARMEN	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ANTOÑANA LANDAZABAL, JOSE ANTONIO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	GALDOS GAUNA, RICARDO	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ARBINA LANDA, JESUS	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	GOROSTIZA PORTILLA, VICTOR	345,02
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GOROSTIZA PORTILLA, VICTOR	1383,52
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	PEREZ DE VILLARREAL FERNANDEZ DE BETOÑO, JOSE ANTONIO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GONZALEZ DE ZARATE ZUAZO, LUIS MARIA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BELTRAN DE HEREDIA SAENZ DE CASTILLO, PEDRO MARIA	7,62
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	VADILLO GUINEA, FRANCISCO JAVIER	1336,51
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	AMAYA MORENO, CRISTOBAL JAVIER	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ARACAMA ZUGAZUA, IGNACIO	1117,03
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	CASTRESANA LOIZAGA, MARIA ASCENSION	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BASTERRA GOICURIA, MIKEL	1386,57
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARKINEZ MARKINEZ, JESUS MARIA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	FERNANDEZ DE LANDA POLO, FELIX ANDRES	1796,61
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	FERNANDEZ DE LANDA POLO, FELIX ANDRES	47,34
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARCAIDE ARMENDARIZ, ANA BELEN	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LOPEZ ELORZA, PEDRO MARIA	991,25
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LOPEZ ELORZA, PEDRO MARIA	486,74
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ACHA MORRAS, CARLOS MIGUEL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LLANO LOIZAGA, JESUS MARIA	828,72
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LLANO LOIZAGA, JESUS MARIA	744,81
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RUEDA UGARTE, IGNACIO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARTINEZ DE ALEGRIA MERINO, AMPARO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RUIZ DE LOIZAGA ALONSO, JUAN PABLO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	SAMANIEGO OCIO, MIGUEL ANGEL	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LOPEZ DE SUBIJANA VELASCO, RICARDO	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RUIZ DE AZUA PEREZ DE MENDIGUREN, JOSE RAMON	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	SAEZ DE VITERI MARTINEZ DE ANTOÑANA, JUAN JOSE	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ANGULO RUILOPE, JUAN JOSE	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MEABE EGUILUZ, VICTORIANO	1862,30

G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ORTIZ DE ZARATE JIMENEZ DE ABERASTURI, MARIA DEL CARMEL	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	QUINTANA ORTIZ DE JOCANO, ANGEL MARIA	1837,92
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MORAZA PEREZ, ENRIQUE JAVIER	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	VELEZ DE MENDIZABAL BALZA DE VALLEJO, FERNANDO	134,59
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	VELEZ DE MENDIZABAL BALZA DE VALLEJO, FERNANDO	1245,01
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BELTRAN DE GUEVARA MURUA, ADOLFO	1852,48
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARTINEZ DE ALEGRIA ANTOÑANA, EULOGIO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	SAENZ DE CASTILLO RUIZ DE ARCAUTE, FRANCISCO JAVIER	607,79
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	SAENZ DE CASTILLO RUIZ DE ARCAUTE, FRANCISCO JAVIER	904,02
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RUIZ DE MENDOZA URIARTE, JUAN CARLOS	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MADARIAGA REDONDO, MARIA ANTONIA	698,36
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GASTIAIN BETIA, ABILIO	1830,47
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	GASTIAIN BETIA, ABILIO	15,13
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	JIMENEZ DE VICUÑA GARCIA DE VICUÑA, EMILIO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	DIAZ DE HEREDIA RUIZ DE ARBULO, SANTIAGO	387,84
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	DIAZ DE HEREDIA RUIZ DE ARBULO, SANTIAGO	1324,10
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	VILLAR MARTINEZ DE LIZARDUY, SANTIAGO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	VILLAR MARTINEZ DE LIZARDUY, JUAN CARLOS	517,21
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ALZOLA RUIZ DE GAUNA, SANTIAGO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LOPEZ URTURI, DANIEL	1326,63
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GASTAMINZA FERNANDEZ DE LANDA, ROSENDO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	RUIZ DE AZUA ELIZONDO, MARINA	1138,26
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RUIZ DE AZUA ELIZONDO, MARINA	282,73
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	RUIZ DE ALEGRIA ORTIZ DE LANDALUCE, ARACELI	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	RESINES MARTINEZ DE LA PERA, ALBERTO	1263,68
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RESINES MARTINEZ DE LA PERA, ALBERTO	77,03
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LOPEZ DE LUZURIAGA LOPETEGUI, FELIX	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MORAZA LOPEZ DE SUBIJANA, JOSE LUIS	316,59
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	MORAZA LOPEZ DE SUBIJANA, JOSE LUIS	1113,86
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LOPEZ DE ARMENTIA MARTINEZ DE ICAYA, JOSE ANTONIO	211,63
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LOPEZ DE ARMENTIA MARTINEZ DE ICAYA, JOSE ANTONIO	1189,50
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ITURRATE VEA, JOSE MIGUEL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ALBAINA DIAZ, MARIA LUISA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	SALAZAR BOLINAGA, EDUARDO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	RUIZ DE LEZANA CASTILLO, LUIS VIDAL	306,95
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RUIZ DE LEZANA CASTILLO, LUIS VIDAL	1436,34
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	DIAZ MENDOZA, JOSE ANGEL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	REMON PIPAON, LUIS	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ITURRIAGA LIZARRALDE, MARIA ANGELES	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ZUÑIGA CHASCO, MARIA ARANTZAZU	1862,30

G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LEKUONA ARMENTIA, JOSE LUIS	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	FERNANDEZ DE LECETA BELTRAN DE HEREDIA, JUAN CARLOS	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	GALDOS LOPEZ, JUAN JOSE	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	DIAZ DE LEZANA FERNANDEZ, FELIPE	1848,25
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ZUAZO PEREA, FERNANDO	1262,70
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ISASMENDI BEITIA, MARIA LOURDES	369,92
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	SAEZ DE ARGANDOÑA LATORRE, PEDRO MARIA	1324,31
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	SAEZ DE ARGANDOÑA LATORRE, PEDRO MARIA	24,55
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	UGARTE ORTIZ DE LEJARAZU, JOSE LUIS	539,85
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	UGARTE ORTIZ DE LEJARAZU, JOSE LUIS	1113,15
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	CAMPO VILLAPUN, ROBERTO	542,61
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	CAMPO VILLAPUN, ROBERTO	942,69
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ARREGUI RUIZ, AURELIO	163,37
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ARREGUI RUIZ, AURELIO	1224,27
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ORTIZ DE ZARATE JIMENEZ DE ABERASTURI, JESUS JOSE	1304,18
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ORTIZ DE ZARATE JIMENEZ DE ABERASTURI, JESUS JOSE	52,48
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LOPEZ DE MUNAIN GALDOS, MARIA MERCEDES	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LARREA LARREA, MARIA CRUZ	1521,16
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	IMAZ MUGICA, VIDAL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	CERRILLO IBAÑEZ, JAVIER	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	SASIAIN FERNANDEZ DE MENDIA, ANTONIO ANGEL	1309,79
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LOPEZ DE ROBLES MARQUINEZ, JUAN CARLOS	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	AGUIRRE SAENZ DE CAMARA, LUIS ALBERTO	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LOPEZ DE PARIZA SAMANIEGO, PABLO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	MARTINEZ DE ILARDUYA BEITIA, JOSE MIGUEL	942,45
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARTINEZ DE ILARDUYA BEITIA, JOSE MIGUEL	554,46
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ECHAZARRETA SEIGIDO, JOSE ANGEL	652,65
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MORENO RUIZ DE GAUNA, ALEJANDRO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MUGICA FORONDA, LUCAS	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ARMENTIA SAMANIEGO, JOSE IGNACIO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LOPEZ DE URALDE FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	URDINGUJO CANTAL, JUANA MARIA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LOPEZ DE HEREDIA MARTINEZ DE MATURANA, CARMELO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LOPEZ DE GAUNA BEITIA, JESUS	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ARREGUI ORTIZ DE ZARATE, JUAN CARLOS	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RUIZ DE EGUINO PEREZ DE ARRILUCEA, ANA MARIA	1672,51
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ANDA DE LA IGLESIA, PEDRO JESUS	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RUIZ DE ZARATE MARTINEZ DE OSABA, JOSU	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	SAEZ DE CORTAZAR CABALLERO, LUIS MARIA	1805,42
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BARRON RUIZ DE OLANO, ALBERTO	1862,30

G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	PÉREZ DE SAN ROMÁN URTEAGA, OSCAR	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	FERNÁNDEZ DE LANDA EGUILUZ, MARIA YOLANDA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	FERNÁNDEZ DE LARREA LOPEZ DE JUAN ABAD, JOSE IGNACIO	607,79
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	FERNÁNDEZ DE LARREA LOPEZ DE JUAN ABAD, JOSE IGNACIO	904,02
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ESPADAS GIL, JOSE RAMÓN	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	SAMANIEGO ABERASTURI, FERNANDO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	FERNÁNDEZ DE LARREA ABERASTURI, ROBERTO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	CORRES BARRIO, MIGUEL ÁNGEL	8,66
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	CORRES BARRIO, MIGUEL ÁNGEL	1819,47
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	CAMPO MARTÍNEZ DE ZUAZO, JOSE ESTEBAN	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARAÑÓN MEDRANO, ALVARO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARTÍNEZ DE LAGRAN MARTÍNEZ, FIDEL	1796,95
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	TELLAETXE ZUAZO, JUAN JOSE	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ORTIZ DE ZARATE OSINAGA, ALFONSO	954,65
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ORTIZ DE ZARATE OSINAGA, ALFONSO	537,53
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LOPEZ DE AGUILETA OCHOA DE ERIBE, RAUL	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	VADILLO ÁNGULO, FRANCISCO JAVIER	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	FERNÁNDEZ DE LANDA MONTÓYA, ALBERTO	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LAUZURICA LECUONA, VÍCTOR TOMÁS	1701,97
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LAUZURICA LECUONA, VÍCTOR TOMÁS	115,53
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	URIBE DÍAZ DE GARAYO, FLORENCIO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	PÉREZ DE ARRILUCEA PÉREZ DE LECETA, ÁNGEL MARCOS	1844,18
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GOIBURU LAPIZONDO, JUAN JOSE	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ORTIZ DE APODACA LOPEZ DE VICUÑA, JOSE RAMÓN	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	AGUIRRE ARANA, ALEJANDRO	998,87
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	AGUIRRE ARANA, ALEJANDRO	622,20
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MURGUIONDO PÉREZ DE ARRILUCEA, ALBERTO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	PINEDO IBÁÑEZ, JUAN CARLOS	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	PÉREZ DE MENDIGUREN MARTÍNEZ DE MARIGORTA, FRANCISCO	59,17
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	PÉREZ DE MENDIGUREN MARTÍNEZ DE MARIGORTA, FRANCISCO	1780,19
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	FERNÁNDEZ DE LUCO LOPEZ DE ARMENTIA, MARIA NATIVIDAD	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	SASIGAIN ELORZA, HERNANDO	112,24
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	SASIGAIN ELORZA, HERNANDO	1706,54
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	OLEAGA ZABARTE, LUIS ÁNGEL	219,11
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	OLEAGA ZABARTE, LUIS ÁNGEL	1558,24
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ARGOTE GALAN, ALBERTO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	URQUIJO ISASI, MARIA PILAR	1677,09
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LOPEZ DE MENDIGUREN JUNGUITU, JAVIER	272,57
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LOPEZ DE MENDIGUREN JUNGUITU, JAVIER	1145,58
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	IBÁÑEZ DE MAESTU ARNAIZ, IÑAKI	1032,12

G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	IBAÑEZ DE MAESTU ARNAIZ, IÑAKI	430,02
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LOPEZ DE ARCAUTE LOPEZ DE IPIÑA, RAMON	1040,05
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LOPEZ DE ARCAUTE LOPEZ DE IPIÑA, RAMON	39,79
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	SAN MARTIN GARCIA DE ALBENIZ, PEDRO	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	AGUINACO PINEDO, ARTURO	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	QUINTANA URREA, MARIA TERESA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LOPEZ ALONSO, CARLOTA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	IRIARTE ALZOLA, CESAR	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	GONZALEZ IBAÑEZ, FELIX	327,08
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GONZALEZ IBAÑEZ, FELIX	1408,41
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LOPEZ DE VICUÑA DIAZ DE ARCAYA, MIGUEL ANGEL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ARAIKO LOPEZ DE TURISO, JOSE RAMON	1845,71
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ARAIKO LOPEZ DE TURISO, JOSE RAMON	11,96
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ARAIKO LOPEZ DE TURISO, PAULINO	477,02
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ARAIKO LOPEZ DE TURISO, PAULINO	1200,34
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	CUESTA OCHOA DE ZUAZOLA, ISIDRO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LEON DELGADO, MARIA CARMEN	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	MENDIGUREN GAVIÑA, VALENTIN	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LOPEZ DE JUAN ABAD BELTRAN, ANA JOSE	1325,04
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GARCIA DE ALBENIZ GARCIA DE ALBENIZ, RAMON	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GARRIDO ECHAZARRA, JOAQUIN	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	SAN MIGUEL LARREINA, JOSE ENRIQUE	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BILBAO OYARZABAL, AGUSTIN	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARTINEZ DE LAPUENTE MARTINEZ, ALFONSO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	OCHOA DE ZUAZOLA LOPEZ DE GAUNA, MIREN EDURNE	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	URRUTIA RUEDA, SANTIAGO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARTINEZ AGUAYO, GERARDO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BRAVO GUTIERREZ, MARIA DIONISIA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ALDAMA BENGUA, AITOR	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RUIZ DE EGUINO GARCIA DE ANDOIN, JOSE ANTONIO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ALAVA BASABE, YOLANDA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ORTIZ DE ZARATE SAENZ, AITOR	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ECHAVE OLAZABAL, JOSEBA ANDONI	1841,65
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	FERNANDEZ DE PALOMARES GONZALEZ, JUAN JOSE	89,73
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	FERNANDEZ DE PALOMARES GONZALEZ, JUAN JOSE	1277,34
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ORIVE PLAGARO, FERNANDO	1718,73
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GARCIA DE CORTAZAR SAENZ DE CORTAZAR, RICARDO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LECUONA URRUTIA, MARIA ELENA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	FERNANDEZ DE BETOÑO ALVAREZ DE ARCAYA, ALBERTO	1247,33
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	OCHARAN RUIZ DE ARCAUTE, FRANCISCO	1862,30

G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ITURRATE VEA, ROBERTO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	OCHOA ITURRATE, OSCAR	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LEZAMETA ABIN, CARLOS	1845,37
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	INSAGURBE LOPEZ DE GAMIZ, ALBERTO	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	FERNANDEZ DE ERIBE BEITIA, FERNANDO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ITURRICA VELEZ DEL BURGO, ALVARO	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LOPEZ DE SUBUANA LANDA, ARTURO	732,22
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LOPEZ DE SUBUANA LANDA, ARTURO	814,35
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	SAEZ DE URABAIN GARAY, JON KOLDO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	JAUREGUI BENGOA, JOSEBA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LARREA GARCIA DE CORTAZAR, MARIA MONTSERRAT	947,94
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LARREA GARCIA DE CORTAZAR, MARIA MONTSERRAT	546,84
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	SAMANIEGO GARROSA, EDUARDO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ORTIZ DE MENDIVIL GONZALEZ DE ARTAZA, ROSA AURORA	1030,90
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ORTIZ DE MENDIVIL GONZALEZ DE ARTAZA, ROSA AURORA	431,72
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARTINEZ DE MANDOJANA BELTRAN DE GUEVARA, PEDRO ANTONIO	246,33
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	MARTINEZ DE MANDOJANA BELTRAN DE GUEVARA, PEDRO ANTONIO	1164,49
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GARCIA LETE, CARLOS	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	DIAZ DE OTALORA GAMBRA, ARTURO	763,11
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	DIAZ DE OTALORA GAMBRA, ARTURO	803,33
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LOPEZ DE GAMIZ RUIZ DE ERENCHUN, OSCAR MARIA	2,54
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LOPEZ DE GAMIZ RUIZ DE ERENCHUN, OSCAR MARIA	1340,17
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RUIZ DE AZUA PEREZ DE ARRILUCEA, ISMAEL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ALAVA MARQUINEZ, ALFREDO	1750,73
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ALAVA MARQUINEZ, ALFREDO	80,40
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RUIZ DE AUSTRI BAZAN, ALVARO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ALAVA SOJO, MARIA IDOYA	1117,38
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	PEREZ DE ARENAZA GARCIA, IÑIGO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RUIZ DE EGUILAZ DIAZ, ANGEL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GARRIDO ECHAZARRA, ELOY	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARTINEZ ECHAZARRA, ALFREDO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BETOLAZA PINEDO, MIGUEL ANGEL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	IBAÑEZ LOPEZ, ANTONIO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GAINZARAIN CALLEJA, LUIS MIGUEL	554,46
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GARNICA CRESPO, MARIANO	530,76
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ARTOLA CARO, ELENA	1086,06
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	FERNANDEZ APELLANIZ, JOSE ANGEL	434,25
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	PEREZ MARTINEZ, ENRIQUE	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GALAR PORTILLO, JOSE JAVIER	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARAÑON MARAÑON, LUIS JESUS	1862,30

G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LOERO MARAÑON, LUIS AGUSTIN	1500,34
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARTINEZ FERNANDEZ, ESTEBAN	1255,36
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	PEREZ MARTINEZ, ANGEL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LOERO MARAÑON, IÑIGO	1137,70
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	APELLANIZ FERNANDEZ, FLORENCIO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARAÑON ORIVE, JUAN JOSE	1465,29
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ESQUIDE LAYANA, ANGEL MARIA	1745,65
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARTINEZ FERNANDEZ, ENCARNACION	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	PORTELLO GALAR, JOSE CECILIO	1158,01
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	REBOLLO RUIZ DE URRRA, MARIA ELENA	1517,10
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARTINEZ CRESPO, AITOR	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RUIZ DE GAONA FERNANDEZ, ANTONIO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	APELLANIZ GAONA, VICTOR MANUEL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	CALLEJA VILLATE, OSCAR	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	CALLEJA CALLEJA, GORKA	1448,02
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	IBAÑEZ FERNANDEZ, IÑAKI	1197,80
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	VAZQUEZ FERNANDEZ CAMPINUN, JAVIER	928,61
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ANDOLLO SANTOLAYA, JUAN JOSE	962,47
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	IGLESIAS MARAÑON, JON	391,08
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BLANCO RODRIGUEZ, JOSU	1532,84
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARTINEZ CRESPO, ANDONI	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ANDOLLO SANTAMARIA, CESAR	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	IRIBARRIA ARGUIJO, ENRIQUE	1545,03
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BUJANDA FERNANDEZ, SERGIO	1759,37
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LOPEZ ALDA MONREAL, ENRIQUE	1125,85
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	HERREROS GASTON, EDUARDO	1505,92
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	SANTAMARIA JIMENEZ, GORKA	926,07
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	FERNANDEZ DE LUCO ALONSO, SAUL	763,54
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	PUELLES VALLEJO, LUIS JAIME	983,32
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	PUELLES VALLEJO, LUIS JAIME	497,74
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GALAR MEDRANO, XABIER	926,92
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARTINEZ SAGASTI, ANA MARIA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	URQUIJO URTARAN, ZIGOR	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LARREA LARRINOVA, ANGEL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	SAENZ DE ARZAMENDI LOPEZ, ALFREDO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	DOMAICA GAUNA, JAVIER	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LARRAMENDI MARTINEZ DE ARESPE, ALFONSO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	MARTINEZ DE ILARDUYA GOMEZ DE SEGURA, ROBERTO	1137,89
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LAGOS UGARTE, JOSE IGNACIO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RUIZ DE ARGANDOÑA MORILLAS, RAUL	758,46

G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	RUIZ DE ARGANDOÑA MORILLAS, RAUL	795,44
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	IBISATE ALVAREZ DE CASTAÑEDA, OSCAR	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	IÑIGUEZ DE CIRIANO ALAVA, SERGIO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ALZOLA MUGICA, ERNESTO	430,66
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ALZOLA MUGICA, ERNESTO	1264,67
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	URQUIJO LANDALUCE, MARIA JOSE	304,74
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LOPEZ DE ARREGUI VAZQUEZ, XABIER AINGERU	66,87
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LOPEZ DE ARREGUI VAZQUEZ, XABIER AINGERU	1293,81
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RUIZ DE AUSTRI ORAA, JOSE RAMON	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	BEITIA ITURRICHIA, EDUARDO	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ALVARADO URIARTE, IÑAKI	1468,34
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ALVARADO URIARTE, IÑAKI	283,89
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RIPA SAN VICENTE, ALFREDO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GARCIA DE VICUÑA RUIZ DE ARGANDOÑA, IÑAKI	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ITURRICHIA SUBIJANA, RAUL	1293,20
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ITURRICHIA SUBIJANA, RAUL	67,72
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LESAGA ULIBARRI, ROBERTO	114,19
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LESAGA ULIBARRI, ROBERTO	1379,96
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	CUESTA ASTOBIZA, SUSANA	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ABIN MARTINEZ, MIGUEL ROQUE	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BEITIA GIL, RAUL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	DIAZ DE MENDIVIL ARRONIZ, MARTA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	CELAA AYALA, MARIA DEL ORO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BASTERRA MARQUINEZ, MIREN EDURNE	1783,58
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	BASTERRA MARQUINEZ, MIREN EDURNE	56,73
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	BELTRAN DE HEREDIA GARCIA DE SANTIAGO, MAITE	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	AGUAYO ALONSO, ROBERTO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ROMERO ORDOÑEZ, PAULA	305,59
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ZURIMENDI LLANO, JUAN FELIX	1823,70
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ARANA GORROCHATEGUI, MARIA JESUS	1322,06
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MENOYO ITURRIBARRIA, ROSA MARIA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LARRACOECHA GOYA, MARIA ARANTZAZU	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LARRAZABAL GOCHI, ICIAR	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BARCENA AGUIRRE, ALEJANDRO	1672,01
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARQUEZ LIÑAN, MILAGROS	498,59
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ALBIZURI VELASCO, ALBERTO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ORUETA LLANOS, MARIA JOSE	987,02
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	REIGADAS OLAVARRIETA, M. BEGOÑA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GUINEA URQUIJO, MARIA ESTER	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	VIRIZUELA AGUIRRE, RAUL	1696,89

G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	UDAETA ULIBARRI, JOSE MIGUEL	1377,42
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	VAZQUEZ UGARTE, MARIA JOSE	1845,71
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LOPEZ MATO, JESUS MARIA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	URBINA URBINA, MARIA ISABEL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	CIRION SAN ROMAN, FIDEL ERNESTO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ANGULO OYARZABAL, GUSTAVO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	CHARTE UZQUIANO, JUAN MANUEL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	URQUIJO LARRINAGA, RICARDO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ALAVA DIAZ, JOSE CRUZ	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	CERRAJERIA GOBANTES, AINOA	1393,17
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	YARRITU VIRIZUELA, INMACULADA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ABASOLO IBARROLA, ITZIAIR	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GOCHI YARRITU, ASIER	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ESCUZA ARBAIZA, DAVID	1339,84
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ALONSO LARRAZABAL, FIDEL	1781,71
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	CUADRA BERMEJO, MARIA PILAR	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	AGUIRRE ORUETA, FRANCISCO JAVIER	1452,59
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	TERREROS MARUGAY, MARIA DE LA ENCINA	1379,96
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RUIZ DE LOIZAGA CAMARA, ALBERTO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ZABALLA UGARTE, LUIS	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GUTIERREZ MENDIVIL, NEREA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	DOVALE CAO, MARIA CARMEN VILMA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	OCHOA LAHIDALGA, TAMAR	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	CARASATORRE ARAMBURU, JULEN	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	UNAMUNO RUIZ DE AZUA, AITOR	1678,61
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	CUESTA OCHOA DE ZUAZOLA, IGNACIO	235,33
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	CUESTA OCHOA DE ZUAZOLA, IGNACIO	1172,42
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LARREA FARIÑAS, CESAR	716,14
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LARREA FARIÑAS, CESAR	868,51
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ZURBANO GAUNA, HECTOR	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ZURBANO GAUNA, MARIO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RUIZ DE AZUA ELORZA, AITOR	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	MESANZA SALAZAR, MIGUEL ANGEL	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	AGUIRRE HERRAN, ROBERTO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	RUIZ DE GARIBAY LOPEZ DE IPIÑA, BERNABE	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RIOS BARRICAT, JESUS MARIA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ATIEGA SAEZ DE CERAIN, JON	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	CAMPO ARENAZA, UNAI	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARTINEZ AYALA, AMAYA	886,29
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	MARTINEZ AYALA, AMAYA	703,33

G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	SUSO MARQUINEZ, LAURA	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARTINEZ DE OSABA ARRONDO, EUGENIO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	EGUIA ALTUNA, AITOR	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ABAJO FERNANDEZ, IVAN	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GARRIZ PASCUAL, ANA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	RUIZ DE AZUA GONZALEZ DE MENDIVIL, ISRAEL	23,67
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RUIZ DE AZUA GONZALEZ DE MENDIVIL, ISRAEL	1829,46
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	AMESCUA RUIZ DE LUZURIAGA, VICENTE	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LADRON DE GUEVARA GALAN, AITOR	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LASARTE RUIZ DE MENDAROTZQUETA, SERGIO	1465,29
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LASARTE RUIZ DE MENDAROTZQUETA, SERGIO	286,09
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	PEREZ DE ARENAZA ESCUDER, ERIKA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LANDA CANTON, RUBEN	1320,65
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LANDA CANTON, RUBEN	29,63
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GONZALEZ DE ALAIZA MARTINEZ DE ANTOÑANA, RUBEN	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ANGULO ALONSO, MARIA ESTIBALIZ	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARTINEZ DE APELLANIZ ECHAZARRA, SANTIAGO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	SAGASTI JIMENEZ DE VICUÑA, OSCAR	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GUINEA ALVINARRATE, ALFREDO	1584,14
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	URIARTE ATAURI, DAVID	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BOLIVAR IMAZ, ASIER	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	CUADRA LARRACOCHEA, JOSEBA MIRENA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ARRONIZ FORONDA, GARBINÉ	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RAMOS RUIZ DE ALEGRIA, SERGIO	1831,83
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RUIZ ALONSO, JOSEBA	1577,03
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	CABEZA MARTIN, MARIA	1006,49
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ARBIDE CUADRADO, JOSE MARIA	1749,72
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	CANIVE, IMANOL FERMIN	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ELORZA LORENZO, LUCIA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	VIVANCO DURANA, ARITZ	1798,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LOPEZ GARCIA, JAIONE	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	FORONDA MUÑOZ, IRATXE	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LOPEZ EGUIA, LANDER	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GARCIA QUINTANA, JOSEBA	996,33
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	KINTANA GENTO, ALAIN	846,50
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ALDAMA CANGAS, EGOITZ	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ARNAIZ LOPEZ DE HEREDIA, XABIER	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	SAEZ DE ADANA SAENZ, JOSE MARIA	1623,76
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	SAEZ DE ADANA SAENZ, JOSE MARIA	161,28
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	CERECEDA UNANUE, JOSE RAMON	1862,30

G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BARDECI ORIVE, MARIA PILAR	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	PEREA MARTINEZ, RICARDO	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	GOMEZ PEREZ, DAVID	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ANGULO GUTIERREZ, JOSU	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	CALERO MARTINEZ, IMANOL	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	BARREDO RAMIREZ, ASIER	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	DURANA MOLINUEVO, MARIA LOURDES	1297,18
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MENDIBIL SALAZAR, LUCIA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	IRIARTE LOPEZ DE MUNAIN, ANGEL	915,61
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	IRIARTE LOPEZ DE MUNAIN, ANGEL	591,70
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RUILOPE SALAZAR, MARINO ESTEBAN	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ARENAZA DIAZ DE ALDA, SATURNINO SIMON	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ARCAUZ ERRASTI, JOSE	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	CAMPO EGUILUZ, ANTONIO	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ELIZONDO RUIZ DE EGUILAZ, ANDRES	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	OLEAGA LATIERRO, JOSE RAMON	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	MARTINEZ ORTIZ DE ZARATE, MARIA LUISA	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	MORAZA RUIZ DE ANGULO, JOSE MIGUEL	160,92
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MORAZA RUIZ DE ANGULO, JOSE MIGUEL	1638,99
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LLANOS NIEVA, MIGUEL ANGEL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GONZALEZ DE DURANA SASIAIN, ARTURO	1141,31
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	GONZALEZ DE DURANA SASIAIN, ARTURO	278,50
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	FERNANDEZ DE ARROYABE SAENZ DE ZAITEGUI, RICARDO	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	RUIZ DE ARBULO ORTIZ DE MENDIVIL, FELIX	507,05
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	RUIZ DE ARBULO ORTIZ DE MENDIVIL, FELIX	976,61
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARCUARTU YARRITU, MARIA DOLORES	1802,03
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RUIZ DE SAMANIEGO RAMIREZ DE LA PISCINA, JOSE ANGEL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	SALAZAR ZURBITU, JESUS	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	CHASCO MARTINEZ DE ANTOÑANA, LUIS JAVIER	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LOPEZ DE LUZURIAGA LOPEZ DE GAUNA, JUAN CARLOS	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	URIBE SAN MARTIN, JUAN CARLOS	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LOPEZ DE URALDE MARTINEZ DE SORIA, MARIA CARMEN	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	QUINTANA PEREZ, MARIA NIEVES	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARTINEZ DE ANTOÑANA MARTINEZ DE LA HIDALGA, JOSE MAI	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GONZALEZ CAMPOS, AMELIA BEGOÑA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MENDIA SAEZ DE ZUAZOLA, BERNABE	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	CANIVE VILLAMOR, MARIA RAQUEL	879,51
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ALAVA DIAZ, MARIA BELEN	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ALAVA DIAZ, JUAN CARLOS	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ARMENTIA PINEDO, ENRIQUE	1862,30

G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARTINEZ FERNANDEZ, EDUARDO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	SAENZ DE VITERI SAENZ DE VITERI, ANA MARIA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LARREA ZATON, MARTA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GONZALEZ VILLANO, JAVIER ANTONIO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LARREINA PEREZ DE VIÑASPRE, RODOLFO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ABASCAL LOPEZ, ALFREDO	575,62
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARAÑON ORIVE, GONZALO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RAMIREZ ESTARRONA, AMAYA	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	FERNANDEZ DE LECETA LARRAURI, EDUARDO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	CHASCO ARRONIZ, PEDRO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	CALLEJA MARAÑON, ROBERTO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LARRAZABAL AZPURU, IRATXE	860,04
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LECUONA RUIZ DE LUZURIAGA, UNAI	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	OCIO CANDAL, JUAN JOSE	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	SANCHEZ GIL, MARIA LUZ	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RUIZ DE SABANDO IBISATE, SERGIO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LOPEZ DE ABERASTURI ORTIZ DE PINEDO, XABIER	1341,39
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LOPEZ DE ABERASTURI ORTIZ DE PINEDO, XABIER	0,85
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GABIÑA LARREA, ITSASO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARDONES FERNANDEZ DE PINEDO, RICARDO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MURGA HERNANDEZ, SERGIO	850,73
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	MURGA HERNANDEZ, SERGIO	728,95
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	CUESTA IBAÑEZ, ASIER	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	UNDA GONZALEZ DE AUDICANA, MAIDER	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	IBARROLA ALBINARRATE, AITOR	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	FERNANDEZ DE LABASTIDA MADRAZO, JESUS	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ARINAS MARTINEZ, KEPA	1025,11
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	VELEZ DE MENDIZABAL SAEZ DE ADANA, RUBEN	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	SAEZ LOPEZ DE ABERASTURI, JAVIER	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	FERNANDEZ DE PINEDO ANGULO, MIKEL	378,39
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	URTEAGA DIAZ DE GARAYO, EDUARDO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	DIAZ DE ARGOTE SAIZ, ALVARO	1271,48
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LECUONA SAEZ DE ZUAZOLA, JESUS	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LECUONA SAEZ DE ZUAZOLA, FELIX	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ARGOTE ARRONDO, ALVARO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	PEREZ DE VILLARREAL ZAPATERIA, JOSE IGNACIO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	GONZALEZ DE ZARATE RAMIREZ, NAGORE	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BUENO NAJERA, ANDONI	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MURGUIONDO ANTOÑANA, LANDER	1862,30

G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	URCELAY IMAZ, IÑAKI	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	URRUTIA URIARTE, AMAIA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ORTIZ GARCIA, JASONE	972,34
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ORTIZ GARCIA, JASONE	512,98
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LOPEZ DE ABERASTURI GARCIA, JON	1204,14
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LOPEZ DE ABERASTURI GARCIA, JON	191,31
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LOPEZ DE ABERASTURI GARCIA, ASIER	3,39
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LOPEZ DE ABERASTURI GARCIA, ASIER	1339,56
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GALERON FERNANDEZ DE RETANA, JOSE MARIA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LOPEZ DE GEREÑU ARAÑA, IÑAKI	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MATO URQUIDI, VICTOR	568,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	FERNANDEZ DE JAUREGUI BERRUETA, ASIER	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MEABE RUIZ, JOSEBA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	SAENZ DE URTURI ORTIZ DE MUGA, DAVID	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARTINEZ VALLADOLID, KOLDO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	IBAÑEZ SAEZ DE CORTAZAR, EGOITZ	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	FERNANDEZ MEABE, TEODORO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARTINEZ VALLADOLID, NESTOR	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LOPEZ DE GUEREÑU GARCIA DE AMEZAGA, DAVID	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BERRUETA ZUFIAUR, IÑAKI	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	RUIZ DE AZUA URRUELA, JAIONE	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	FERNANDEZ DE PALOMARES IBAÑEZ, ALFREDO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	GARCIA DE MADINABEITIA MARTINEZ DE LIZARDUY, ASIER	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	SAN VICENTE SAEZ DE UGARTE, JOSU	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LOPEZ PEREZ DE NANCLARES, DAVID	1234,03
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LOPEZ PEREZ DE NANCLARES, DAVID	149,83
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ORTIZ DE ZARATE ORTIZ DE ZARATE, IÑAKI	1857,22
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ORTIZ DE ZARATE ORTIZ DE ZARATE, AGURTZANE	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LOPEZ DE ARBINA RUIZ DE EGUINO, DAVID	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ORTIZ DE ELGUEA GARCIA, IUNE	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	SAEZ DE IBARRA ALUSTIZA, KOLDO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ALTUBE ETXEBARRIA, JULEN	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ZUBIA ARRIETA, ISMAEL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	FERNANDEZ DE ARROYABE GONZALEZ, ASIER	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	GASTEASORO ARBINA, JONATAN	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ORTIZ DE ZARATE SAEZ DE LAFUENTE, NEKANE	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	CASTILLO SAN ROMAN, JAVIER	1862,30

G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	AGUINACO MARQUEINEZ, YOSU	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	AGUIRRE HERRAN, RUBEN	42,70
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	AGUIRRE HERRAN, RUBEN	1803,05
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ORBEZUA LACONCHA, ASIER	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LARREA DIAZ DE ARCAYA, IMANOL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ALZOLA DE IBURRETA MARTINEZ DE ILARDUYA, MIKEL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	PEREZ MENDIETA, IÑIGO	1361,68
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARQUEINEZ QUIROS, DAVID	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	CAMPO CAUBILLA, XABIER	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	MARTINEZ DE LA PERA MATELLANES, JORGE	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	RUIZ ESTEFANO, LETICIA	261,45
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RUIZ ESTEFANO, LETICIA	1036,96
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	MARQUEINEZ JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MEABE SOROLUCE, MONICA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MEABE CARRO, MIREN	1774,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RODRIGUEZ IZARRA, HODEI	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	JIMENEZ DE VICUÑA CALVO, EIDER	1117,38
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARTINEZ DE LAGOS LEKUONA, IÑAKI	893,65
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	MARTINEZ DE LAGOS LEKUONA, IÑAKI	622,18
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ORTIZ DE ELGUEA FLORES, XABIER	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	EGURCEGUI ZURBANO, OLATZ	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ORTIZ DE LEJARAZU GARCIA DE VILLOSLADA, JON	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LEKUE MARTINEZ DE SARRIA, URKO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	RUIZ DE AZUA BEITIA, EDER	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	DOMINGUEZ PECIÑA, ENRIQUE	485,89
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LOPEZ DE GAUNA SAEZ DE VICUÑA, RAUL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BASABE VAZ, GARIKOITZ	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARTINEZ DE SANTOS PEREDA, JULEN	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARTINEZ DE SANTOS PEREDA, MIKEL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ARZOZ OZAETA, IÑIGO	1544,53
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LAUZURIKA COBO, GARIKOITZ	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ACHA ARGOTE, JON	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARTINEZ DE LAPERA HORMAECHE, IÑIGO	443,57
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARTINEZ DE LAPERA HORMAECHE, IÑIGO	1022,36
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	PEREZ DE ARriba FERNANDEZ DE ERIBE, ASIER	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MONTOYA ANGULO, XABIER	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ECHEVARRIA HERNANDEZ, PEDRO M.	1862,30

G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ARNAIZ BARQUILLA, JON	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ANGULO CORRAL, LEIRE	932,57
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ARGUDO MARTINEZ, AITOR	1108,07
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	MARQUINEZ FUENTURBEL, DANIEL	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BARANDICA GARCES, REBECA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MENOYO GOCHI, MIKEL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	TAMAYO ITURRICA, SAIOA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	VERGARA GOCHI, ANDER	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	FUENTES SETIEN, ITXASO	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	SUBIBARRI SL	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BEHI LARREA SL	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BODEGAS Y VIÑEDOS ALONSO GOMEZ S.L.	432,56
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	BIDRIOKE, S.L.	1329,80
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ARTIZAR LATZA, S.L.	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LARREA ASTEASU, S.L.	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LASTERLUX SL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	KERIXARA S.L.L.	3151,35
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	JARDIN MENDIZABAL, S.L.	1312,92
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	JARDIN MENDIZABAL, S.L.	395,89
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RIBATXENTA SL	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	QUESERIA IZORIA, S.L.	3653,16
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ATXINETA BASERRIA SL	1843,34
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	AGRICOLA ZAYA 24	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ARTURO PEREZ LECETA O.L. Y C.E.V.F.,C.B.	3680,07
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	FRANCISCO ALDA Y M. ISABEL GARCIA DE AMEZAGA, C.B.	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	BETOÑO ENTIDAD DE T.C.	2684,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MATAURI ENTIDAD DE TC	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MENDIOLA GAUNA ENTIDAD DE TC	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	MARTINEZ DE MURGUIA MUZAS ENTIDAD DE TC	1357,13
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARTINEZ DE MURGUIA MUZAS ENTIDAD DE TC	1841,31
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ARRIBERA ENTIDAD DE TC	1522,18
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ARRIBERA ENTIDAD DE TC	1587,10
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ONRAITA-BENGOA ENTIDAD DE TC	44,16
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ONRAITA-BENGOA ENTIDAD DE TC	3663,31
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LANDRADE ENTIDAD TC	1761,40
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LANDRADE ENTIDAD TC	1414,71
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ORTIZ DE ORRUÑO ARBERAS ENTIDAD TC	2925,50

G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ORTIZ DE ORRUÑO ARBERAS ENTIDAD TC	575,84
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BAZAN JUNGUITU ENTIDAD TC	3625,73
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	BAZAN JUNGUITU ENTIDAD TC	71,25
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ALAÑA URTARAN DE TC	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LUADA ENTIDAD DE TC	60,63
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LUADA ENTIDAD DE TC	3597,29
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	FERMAR ENTIDAD DE TITULARIDAD COMPARTIDA	227,71
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	FERMAR ENTIDAD DE TITULARIDAD COMPARTIDA	2519,91
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARTINEZ DE SAN VICENTE ENTIDAD DE TC	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LOPEZ DE FORONDA	303,89
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LOPEZ DE FORONDA	2465,01
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BEJUCAR ENTIDAD DE TC	328,44
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ISASETXE ENTIDAD DE TC	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LAGUNAK SDAD COOP	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BEHI ALDE S COOP LIMITADA	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ARTATXIA SDAD COOP	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ZALDUBITXI S COOP PEQUEÑA	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ASOLOSTE SDAD COOP	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	CECA SAMBE, SDAD COOP	2610,19
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	CECA SAMBE, SDAD COOP	102,43
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GANADERIA ORIVE, S.COOP.PEQUEÑA	1934,25
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GOROSTIZA ARDITEGIA SOCDA COOP PEQUEÑA	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	AZKORRA S COOP PEQUEÑA	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BASABEHIA KOOP.ELK.TXIKIA	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ARMOKI KOOPERATIBA SOZTETATE TXIKIA-PROVISIONAL	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LANDETXE S.C.	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	JOSE LUIS MTZ. DE ILARDUYA, SOCIEDAD CIVIL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BERGANZA, S.C.	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LETONA OCHOA DE RETANA SOCIEDAD CIVIL	442,25
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LETONA OCHOA DE RETANA SOCIEDAD CIVIL	1248,59
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RUIZ DE ZARATE CANTAL, S.C.	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	JOSE PEREZ DE URRUTIA, S.C.	2684,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ANGULO GUTIERREZ, S.C.	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ARCAUZ MAESO, SOCIEDAD CIVIL	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	IBARGUCHI TOJAL, SOCIEDAD CIVIL	2400,72
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	IBARGUCHI TOJAL, SOCIEDAD CIVIL	80,42
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	DIAZ PEREZ DE GUEREÑU, S.C.	1342,00

G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	VEA ORTUETA, SOCIEDAD CIVIL.	3472,34
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LOPEZ DE MUNAIN CUESTA, SOCIEDAD CIVIL	329,29
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LOPEZ DE MUNAIN CUESTA, SOCIEDAD CIVIL	1104,71
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	SALBURTEGUI, SOCIEDAD CIVIL	451,40
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	SALBURTEGUI, SOCIEDAD CIVIL	1235,89
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ORPI SOCIEDAD CIVIL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	GAUNASA SOCIEDAD CIVIL	521,55
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GAUNASA SOCIEDAD CIVIL	3000,84
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	MENDIGANA, SOCIEDAD CIVIL	2684,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	SANCHEZ E HIJOS, SOCIEDAD CIVIL	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ULLIBARRI BUSTEOS SC	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	HEREDAD ELORRIETA, SOCIEDAD CIVIL	317,44
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ORONDO, SOCIEDAD CIVIL	906,46
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ORONDO, SOCIEDAD CIVIL	604,40
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	TARGAS SOCIEDAD CIVIL	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ANDIKOETALDE, S.C.	3502,31
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	BERGANZA DIEZ, SOCIEDAD CIVIL	2684,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ORTIZ DE MARTIODA OCHOA DE EGUILEOR, S.C.	673,81
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ORTIZ DE MARTIODA OCHOA DE EGUILEOR, S.C.	2198,44
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ORTIZ DE MARTIODA GUZMAN, SOCIEDAD CIVIL.	1334,25
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ORTIZ DE MARTIODA GUZMAN, SOCIEDAD CIVIL.	1722,52
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BASERRI, SOCIEDAD CIVIL.	1833,69
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BADAYA, S.C.	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	HERMANOS SAENZ GONZALEZ, S.CIVIL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	OCHOA SAENZ, SOCIEDAD CIVIL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	SAEZ DE IBARRA LOPEZ DE SABANDO, SOCIEDAD CIVIL	3006,77
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	SAEZ DE IBARRA LOPEZ DE SABANDO, SOCIEDAD CIVIL	92,84
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	SAEZ DE OCARIZ GANUZA, SOCIEDAD CIVIL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	DIAZ DE DURANA GONZALEZ DE DURANA, S. C.	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	OCIO IBANEZ, S.C.	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ZARATE-ARRAUSI,S.C.	680,59
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ZARATE-ARRAUSI,S.C.	851,56
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARTINEZ DE MENDIUR ARRIETA, S.C.	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BENGOVIDE, S.C.	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GOMEZ RESINES ENRIQUE Y SALAZAR, S.C	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	FERCAS SC	1948,34
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	FERCAS SC	1020,88

G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	SALAZAR MARTINEZ, S.C.	441,03
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	SALAZAR MARTINEZ, S.C.	1250,28
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	RUIZ DE LOIZAGA PEREA SC	2684,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	SUBIANA ORTIZ SOCIEDAD CIVIL	2362,53
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	SUBIANA ORTIZ SOCIEDAD CIVIL	446,11
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	JOSE MIGUEL ANUNCIBAY MONTOYA, S.C.	1526,71
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	JOSE MIGUEL ANUNCIBAY MONTOYA, S.C.	1605,98
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	SAEZ DE VITERI, SOCIEDAD CIVIL	1467,05
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	SAEZ DE VITERI, SOCIEDAD CIVIL	1688,77
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	CERRILLO ORIVE, SOCIEDAD CIVIL	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	HERMANOS VALLADOLID S.C.	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	JUAN CARLOS SAEZ DE CAMARA Y ESPOSA SOCIEDAD CIVIL	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	BARREDO GOMEZ, S.C.	2684,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	GARCIA DIEZ, S.C.	2684,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LOPEZ DE SUSO, SOCIEDAD CIVIL	2684,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LOPEZ DE URALDE MARTINEZ DE ALBENIZ S.C.	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ARMENTIA, S.C.	2425,36
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ARMENTIA, S.C.	358,92
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ALDAMOLI, SOCIEDAD CIVIL.	1787,98
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	CORRES GARRIDO, S.C.	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	FERNANDEZ DE PINEDO GARCIA, SOCIEDAD CIVIL	239,24
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	FERNANDEZ DE PINEDO GARCIA, SOCIEDAD CIVIL	1530,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MENOYO-AGUIRRE, SOCIEDAD CIVIL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	PADURA Y ESNARRIAGA, SOCIEDAD CIVIL	3633,86
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	HERMANOS LOPEZ, SOCIEDAD CIVIL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	CRESPO MARTINEZ, SOCIEDAD CIVIL	2869,64
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LLANO ORTIZ DE ELGUEA, S.C.	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	VICUÑA-VALLEJO, SOCIEDAD CIVIL	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	OLARTE PINEDO, SOCIEDAD CIVIL	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ARINAS GIL, SOCIEDAD CIVIL	1017,49
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	URIBURU, SOCIEDAD CIVIL.	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	MONTOYA, S.C.	1343,59
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MONTOYA, S.C.	1860,10
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ETXEGOIEN, SOCIEDAD CIVIL	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ALDAMA LANDAZURI S.C.	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RUIZ DE ERENCHUN BALLESTEROS, SC	60,10
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	RUIZ DE ERENCHUN BALLESTEROS, SC	1298,69

G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	HERMANOS TORRE S.C.	2684,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GONZALEZ DE HEREDIA BENGOCHEA S.C.	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BEHI TA ARDI SC	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	BRIÑAS GARCIA S.C.	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GIL ETAYO, S.C.	1031,88
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LAURRIETA, S.C.	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	URRUTIA RUEDA, SOCIEDAD CIVIL	2818,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GURENDEZ ALDANONDO, SOCIEDAD CIVIL	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LOITZAMENDI, SOCIEDAD CIVIL	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ANGEL FERNANDEZ Y OTROS, S.C.	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RUIZ-CARRILLO PRIETO, S.C.	630,64
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MENDIBIL, SOCIEDAD CIVIL	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	KATARAN SOCIEDAD CIVIL	2552,20
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	EXPLOTACIONES AGRARIAS HERMOSA FERNANDEZ, S.C.	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GAMIZ MUGICA, SOCIEDAD CIVIL	3282,90
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	SANTAMARIA S.C.	860,04
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LOPEZ DE FORONDA S.C.	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RAMIREZ DE LA PISCINA OCIO SC	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	AIXTRA SOCIEDAD CIVIL	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GALAR RUBIO, S.C.	1783,07
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	AMURRIO BARROETA, S.C.	3104,96
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LUIS MARIA ANUNCIBAY MONTOYA, S.C.	1632,90
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	LUIS MARIA ANUNCIBAY MONTOYA, S.C.	165,31
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	D.B., SOCIEDAD CIVIL	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	SARRIA,S.C.	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MAULEON IBAÑEZ SC	424,94
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	PEREZ LOPEZ S.C.	1376,92
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	MARTINEZ DE ZUAZO ESTIVARIZ, S.C.	2684,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	HERMANOS BAROJA, S.C.	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	AMALUR,S.C.	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LARRABE S.C.	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ELIZONDO S.C.	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	JOSEANS, S.C.	2949,21
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	CASERIO LATATU, S.C.	2906,88
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BEHITEGI, S.C.	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	URRUELA S.C.	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	JOSE LUIS CARIÑANOS Y OTROS, S.C.	1862,30

G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LUENGAS JAUREGUI, S.C.	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BEASKO, S.C.	3612,02
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	HNOS. MARTINEZ CRESPO, S.C.	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GARCIA NAFRIA SC	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ZIORREGI, S.C.	2336,34
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	HERMANOS MARTINEZ DE MARIGORTA,S.C.	552,76
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	HERMANOS MARTINEZ DE MARIGORTA,S.C.	943,67
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ARASAN, S.C.	1742,10
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MENDOZA, S.C.	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ZABALETA, S.C.	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LA LEZE,S.C.	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	TURRUTXIPI SC	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ALORIA, S.C.	1584,65
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ARRATIBEL MENDIBIL SC	2570,82
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	AZKARRA SC	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	HERMANOS ZUBI SC	2334,65
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	TIERRAPAPELTIJERA,S.C.	1548,18
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ARCAYA HERRERA, S.C.	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	MARAÑON MEDRANO,S.C.	1335,78
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	HNAS. IBARROLA VILLANUEVA,S.C.	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	PEREZ FRANCO SC	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	HERRAN ETAYO SC	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	AGROBERFE,S.C.	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BASARTE ETXEA SC	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	AGRICOLA REAL 9 AR9 SC	1120,77
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ARAICO GASTIAIN, SC	1342,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	RUIZ DE ALEGRIA SC	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	PADURA BARATZA SC	318,28
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BOSTIBAIETA SC	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ORAA SALAZAR SC	171,84
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ORAA SALAZAR SC	2560,17
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	SARABIA SC	2453,16
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	CAMPOLAN SC	707,67
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	PINEDO ZARATE SC	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	PINEDO SAEZ DE IBARRA SC	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	GANADOS IJ PEREZ SC	2676,68
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	GANADOS IJ PEREZ SC	10,16

G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ANTOÑANA MARTINEZ SC	2513,26
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	CRESPO DOMAIKA SC	2870,48
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	SALERS SELECTION SC	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	XABIER CERECEDA SC- EN CONSTITUCION	760,16
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	ZARAINENEA SC	1405,20
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ZARAINENEA SC	1774,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ARGALUR SC	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.2.	HNOS DIAZ DE JUNGUITU SC	2684,00
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	ARANZABAL LARREA SC	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	UGARTE ARRIETA SC	1862,30
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	LEJARZO SC	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	SAT N 1215 ETXALDE	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	SOCIEDAD AGRARIA DE TRANSFORMACION OLANO	3724,60
G/414400/47900405/0000	EIEk ematea 13.1.	BENITEZ GALEANO, GLORIA	1862,30
G/414400/48100405/0000	Diru laguntza izenduna Euskadiko Hazien Sareari 2	RED DE SEMILLAS DE EUSKADI-EUSKADIKO HAZIEN SAREA	5000,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	SAMANIEGO FERNANDEZ DE OLANO, FIDEL	3600,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	OCIO IBAÑEZ, JOSEBA	3150,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	PEREZ DE VILLARREAL FERNANDEZ DE BETOÑO, JOSE ANTONIO	3689,12
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	RUIZ DE ALEGRIA ORTIZ DE LANDALUCE, ARACELI	1603,73
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	ZUÑIGA CHASCO, MARIA ARANTZAZU	1920,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	PASCUAL LARRIETA, MIGUEL ANGEL	2240,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	OZAETA DOMAICA, YOLANDA	8439,90
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	LOPEZ DE PARIZA SAMANIEGO, PABLO	1200,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	LOPEZ DE PARIZA SAMANIEGO, PABLO	538,50
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	LOPEZ DE PARIZA SAMANIEGO, PABLO	31250,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	FERNANDEZ DE LANDA EGUILUZ, MARIA YOLANDA	1595,20
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	CAMPO MARTINEZ DE ZUAZO, JOSE ESTEBAN	3600,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	MARAÑON MEDRANO, ALVARO	2240,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	URIBE DIAZ DE GARAYO, FLORENCIO	5750,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	SASIGAIN ELORZA, HERNANDO	31250,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	ARGOTE GALAN, ALBERTO	3600,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	URQUIJO ISASI, MARIA PILAR	7250,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	SAN MARTIN GARCIA DE ALBENIZ, PEDRO	31250,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	MENDIGUREN GAVIÑA, VALENTIN	4500,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	ALAVA BASABE, YOLANDA	3183,75
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	FERNANDEZ DE ERIBE BEITIA, FERNANDO	15625,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	ITURRICHA VELEZ DEL BURGO, ALVARO	6082,56

G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	JAUREGUI BENGOA, JOSEBA	19770,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	MARTINEZ DE MANDOJANA BELTRAN DE GUEVARA, PEDRO ANTONIO	4200,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	RUIZ DE AZUA PEREZ DE ARRILUCEA, ISMAEL	402,50
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	RUIZ DE AZUA PEREZ DE ARRILUCEA, ISMAEL	2550,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	ALAVA MARQUINEZ, ALFREDO	1994,16
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	MARAÑON MARAÑON, LUIS JESUS	15186,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	SAENZ LAMAZA, IÑIGO	16087,50
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	FUIDIO LOPEZ, RUBEN	2600,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	IBAÑEZ FERNANDEZ, IÑAKI	21750,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	SAENZ ALCALDE, JOSEBA	2165,40
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	MARTINEZ CRESPO, ANDONI	44260,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	PALACIOS LAORDEN, EDUARDO	3248,10
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	JALON AYALA, ENRIQUE	1950,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	BUJANDA FERNANDEZ, SERGIO	1560,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	MARAÑON PECIÑA, ANDREA	4125,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	DE SIMON TORRES, CAYETANA	3903,06
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	DOMAICA GAUNA, JAVIER	16996,50
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	SALAZAR FERNANDEZ, JORGE	9750,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	RUIZ DE ARGANDOÑA MORILLAS, RAUL	6177,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	BEITIA GIL, RAUL	15625,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	BASTERRA MARQUINEZ, MIREN EDURNE	5204,40
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	ABASOLO IBARROLA, ITZIAR	22750,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	ESCUZA ARBAIZA, DAVID	6808,50
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	LECANDA GARCIA, JUAN JOSE	9000,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	ZURBANO GAUNA, HECTOR	2312,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	ZURBANO GAUNA, MARIO	2472,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	RUIZ DE AZUA ELORZA, AITOR	6636,85
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	MESANZA SALAZAR, MIGUEL ANGEL	7350,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	EGUIA ALTUNA, AITOR	6250,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	ABAJO FERNANDEZ, IVAN	18750,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	LADRON DE GUEVARA GALAN, AITOR	5692,03
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	LASARTE RUIZ DE MENDAROTZQUETA, SERGIO	1900,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	PEREZ DE ARENAZA ESCUDER, ERIKA	6300,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	GONZALEZ DE ALAIZA MARTINEZ DE ANTOÑANA, RUBEN	1300,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	RAMOS RUIZ DE ALEGRIA, SERGIO	20803,75
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	LOPEZ GARCIA, JAIONE	4500,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	LEZANA ALVES, ANTONIO	1575,00

G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	OCIO MORENO, ADRIAN	5075,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	OCIO MORENO, ADRIAN	1260,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	CALERO MARTINEZ, IMANOL	7350,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	LECUONA RUIZ DE LUZURIAGA, UNAI	8360,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	RUIZ DE SABANDO IBISATE, SERGIO	3500,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	MARDONES FERNANDEZ DE PINEDO, RICARDO	4560,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	FERNANDEZ DE LABASTIDA MADRAZO, JESUS	5500,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	VELEZ DE MENDIZABAL SAEZ DE ADANA, RUBEN	1208,20
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	URTEAGA DIAZ DE GARAYO, EDUARDO	1818,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	LECUONA SAEZ DE ZUAZOLA, JESUS	4200,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	LECUONA SAEZ DE ZUAZOLA, FELIX	3800,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	BUENO NAJERA, ANDONI	25000,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	GALERON FERNANDEZ DE RETANA, JOSE MARIA	5400,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	MARTINEZ VALLADOLID, KOLDO	16200,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	IBAÑEZ SAEZ DE CORTAZAR, EGOITZ	11000,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	IBAÑEZ SAEZ DE CORTAZAR, EGOITZ	1800,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	IBAÑEZ SAEZ DE CORTAZAR, EGOITZ	24200,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	MARTINEZ VALLADOLID, NESTOR	16200,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	LOPEZ DE GUEREÑU GARCIA DE AMEZAGA, DAVID	8750,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	LOPEZ DE GUEREÑU GARCIA DE AMEZAGA, DAVID	10850,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	SAEZ DE IBARRA ALUSTIZA, KOLDO	1067,50
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	ALTUBE ETXEBARRIA, JULEN	4950,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	CASTILLO SAN ROMAN, JAVIER	6300,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	AGUINACO MARQUINEZ, YOSU	30257,50
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	LARREA DIAZ DE ARCAYA, IMANOL	20323,20
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	ALZOLA DE IBURRETA MARTINEZ DE ILARDUYA, MIKEL	2800,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	BESA BERRUECO, IÑAKI	2268,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	CAMPO CAUBILLA, XABIER	12250,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	CAMPO CAUBILLA, XABIER	1650,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	MARQUINEZ JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER	8720,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	MARQUINEZ JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER	6200,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	MEABE CARRO, MIREN	6325,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	MEABE CARRO, MIREN	6160,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	MEABE CARRO, MIREN	7562,50
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	RODRIGUEZ IZARRA, HODEI	41600,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	MARTINEZ DE LAGOS LEKUONA, IÑAKI	5400,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	ORTIZ DE LEJARAZU GARCIA DE VILLOSLADA, JON	2868,90

G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	LEZA LOPEZ, ALEXANDRA	3740,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	MARTINEZ DE SANTOS PEREDA, JULEN	3617,90
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	MARTINEZ DE SANTOS PEREDA, JULEN	8204,63
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	MARTINEZ DE SANTOS PEREDA, MIKEL	1683,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	MARTINEZ DE SANTOS PEREDA, MIKEL	22476,30
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	GARCIA DE ALBENIZ LOPEZ DE ABERASTURI, DAVID	3901,98
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	ACHA ARGOTE, JON	975,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	BASABE CAMARGO, JON	1290,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	MARTINEZ DE LAPERA HORMAECHE, IÑIGO	1749,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	PEREZ DE ARriba FERNANDEZ DE ERIBE, ASIER	27253,20
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	MONTOYA ANGULO, XABIER	6325,24
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	ARNAIZ BARQUILLA, JON	10150,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	ARGUDO MARTINEZ, AITOR	3750,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	BARANDICA GARCES, REBECA	2550,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	TAMAYO ITURRICHIA, SAIOA	5000,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	VERGARA GOCHI, ANDER	4200,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	BEHI LARREA SL	6300,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	BODEGAS F. VITERI, SL	2764,25
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	LARREA ASTEASU, S.L.	23071,50
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	LARREA ASTEASU, S.L.	22815,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	DOMINIO DE BERZAL, S.L.	16250,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	KERIXARA S.L.L.	7622,66
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	JARDIN MENDIZABAL, S.L.	50000,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	AGRICOLA ZAYA 24	64750,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	ONRAITA-BENGOA ENTIDAD DE TC	2879,52
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	MARTINEZ DE SAN VICENTE ENTIDAD DE TC	37500,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	LAGUNAK SDAD COOP	11220,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	BEHI ALDE S COOP LIMITADA	9459,99
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	MENDI YOAR SCL	5779,40
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	ZALDUBITXI S COOP PEQUEÑA	25750,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	ASOLOSTE SDAD COOP	50000,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	AZKORRA S COOP PEQUEÑA	5600,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	ARMOKI KOOPERATIBA SOZETATE TXIKIA-PROVISIONAL	1584,80
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	ARMOKI KOOPERATIBA SOZETATE TXIKIA-PROVISIONAL	31215,28
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	BERGANZA, S.C.	36000,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	RUIZ DE ZARATE CANTAL, S.C.	1471,07
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	BERGANZA DIEZ, SOCIEDAD CIVIL	8750,00

G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	BADAYA, S.C.	3600,54
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	SAEZ DE OCARIZ GANUZA, SOCIEDAD CIVIL	6300,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	FERCAS SC	2275,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	SUBIANA ORTIZ SOCIEDAD CIVIL	10500,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	HERMANOS VALLADOLID S.C.	16000,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	BARREDO GOMEZ, S.C.	1625,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	GARCIA DIEZ, S.C.	4200,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	LOPEZ DE SUSO, SOCIEDAD CIVIL	8750,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	LOPEZ DE URALDE MARTINEZ DE ALBENIZ S.C.	2370,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	BODEGAS GARCIA CRESPO, SOCIEDAD CIVIL.	1040,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	URIBURU, SOCIEDAD CIVIL.	11608,46
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	HERMANOS TORRE S.C.	3518,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	URRUTIA RUEDA, SOCIEDAD CIVIL	2472,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	LOITZAMENDI, SOCIEDAD CIVIL	6550,53
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	ANGEL FERNANDEZ Y OTROS, S.C.	4200,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	HEREDEROS BELLO BERGANZO, SOCIEDAD CIVIL	9000,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	EXPLOTACIONES AGRARIAS HERMOSA FERNANDEZ, S.C.	6143,75
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	SAENZ DE LA CUESTA S.C.	1958,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	PALACIOS URIBE, S.C.	624,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	BODEGAS DE SANTIAGO S.C.	2354,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	LUIS MARIA ANUNCIBAY MONTOYA, S.C.	3800,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	HERMANOS BAROJA, S.C.	5000,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	ELIZONDO S.C.	28125,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	ELIZONDO S.C.	1511,98
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	ELIZONDO S.C.	1562,50
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	URRUELA S.C.	50000,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	GARCIA DIAZ, S.C.	3360,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	HNOS. MARTINEZ CRESPO, S.C.	47200,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	HNOS. MARTINEZ CRESPO, S.C.	7600,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	HNOS. MARTINEZ CRESPO, S.C.	4200,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	HNOS. MARTINEZ CRESPO, S.C.	4800,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	GARCIA NAFRIA SC	1016,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	LA LEZE,S.C.	1250,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	BASARTE ETXEA SC	25500,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	ARACO GASTIAIN, SC	4475,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	CAMPOLAN SC	1760,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida	PINEDO ZARATE SC	2966,85

G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida		CRESPO DOMAIKA SC	1350,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida		ZARAINENEA SC	27680,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida		ARGALUR SC	8100,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida		HEREDADE DE AZPILLAGA CANDAL SC	18200,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida		UGARTE ARRIETA SC	3600,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida		GIBERRI GAZTA SC	3092,19
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida		GIBERRI GAZTA SC	15125,00
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida		GIBERRI GAZTA SC	26537,50
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida		GIBERRI GAZTA SC	4077,93
G/414400/77000417/0000	Inbertsio-emakida		SAT N 1215 ETXALDE	43750,00
G/419400/46500400/0000	Arabako Errioxako Kuadrillaren dirulaguntza izenduna onartzea		CUADRILLA LAGUARDIA-RIOJA ALAVESA/BIASTERI-A.E.K.	15000,00
G/419400/47900401/0000	Dirulaguntza eta GARLAN 2024 hitzarmena onartzea		GARLAN S COOP LTDA	14000,00
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena		GONZALEZ ESPINOSA, JUANA	3508,36
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena		DEL RIO QUINTANA, MACARIO	98,83
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena		GORBEA ALONSO, JOSE ANTONIO	444,72
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena		BASALDUA USATEGUI, MARIA PILAR EMILIA	98,83
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena		VILLANUEVA SAUTU, AUREA	444,72
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena		IGLESIAS VILLANUEVA, JOSE ANTONIO	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena		GUINEA BURUCHAGA, LUIS	98,83
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena		ARANA AGUIRRE, MARIA AMAYA	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena		AZCARAY HIERRO DE OLABARRIA, JOSE RAMON	1185,92
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena		EGUIA GONZALEZ, JOSE ANGEL	6374,34
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena		MUÑUZURI URIBARRI, ANASTASIO	691,79
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena		ROQUE SARDON, HERMINIA	1185,92
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena		GORBEA URRUELA, JUAN ANTONIO	2174,19
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena		GASTACA OYARZABAL, JOSE MARIA	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena		ISASI CENDEGUI, MIGUEL ANGEL	247,07
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena		ALBIZUA LEMONA, J.JAVIER	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena		URRUTIA VEA, ANDRES	1185,92
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena		ZUBIAGA ORIVE, JORGE	1482,40
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena		AIZPEOLEA OYARBIDE, JAVIER	1778,88
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena		CIRION VELA, IRENE	148,24
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena		HERRAN LARREA, ANA MARIA	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena		GAVIÑA PEROSANZ, JOSE IGNACIO	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena		GAMBOA LOPEZ DE VERGARA, CLARA	98,83
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena		UZQUIANO VELASCO, MARIA MERCEDES	197,65
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena		IZAGA SAEZ, AURELIO	197,65

G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	BAROJA DUQUE, JESUS	4891,93
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ALONSO ORIVE, MARIA BEGOÑA	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ARBERAS RUIZ DE OLANO, JUAN CARLOS	4101,32
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	RTIZ PLAGARO, RICARDO	98,83
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	BASAGUREN OCHANDIANO, JONE MIREN	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ORIVE SANTIAGO, JESUS	9042,66
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	EGUILUZ ABECIA, JUAN IGNACIO	1432,99
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	UZABAL PAGAZAURTUNDUA, MARIA DEL SAGRARIO	148,24
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ORTIZ HERRAN, JUAN CARLOS	98,83
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	PINEDO MARTINEZ DE LAPERA, JOSE ANTONIO	296,48
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	BASTERRA GOICURIA, MIKEL	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	MARCAIDE ARMENDARIZ, ANA BELEN	1284,75
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ACHA MORRAS, CARLOS MIGUEL	3508,36
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	MEABE EGUILUZ, VICTORIANO	5633,14
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	AGUIRRE LANDA, JOSE MARIA	889,44
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	PEREZ DE ARRIBA LARREA, JOSE ANTONIO	444,72
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	INCHAURREGUI ITURRATE, JESUS	197,65
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ITURRATE VEA, JOSE MIGUEL	4644,87
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	RUIZ DE LEZANA CASTILLO, LUIS VIDAL	1828,30
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ITURRIAGA LIZARRALDE, MARIA ANGELES	988,27
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ZUÑIGA CHASCO, MARIA ARANTZAZU	6967,30
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	LADRERA GAINZARAIN, MARIA AMPARO	1087,10
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	URDINGUIO CANTAL, JUANA MARIA	3063,64
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	LOPEZ DE HEREDIA MARTINEZ DE MATURANA, CARMELO	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ARREGUI ORTIZ DE ZARATE, JUAN CARLOS	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ANDA DE LA IGLESIA, PEDRO JESUS	2025,95
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	RUIZ DE ZARATE MARTINEZ DE OSABA, JOSU	3508,36
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	BARRON RUIZ DE OLANO, ALBERTO	7807,33
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ESPADAS GIL, JOSE RAMON	741,20
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	CAMPO MARTINEZ DE ZUAZO, JOSE ESTEBAN	444,72
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	VADILLO ANGULO, FRANCISCO JAVIER	1581,23
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	MURGUIONDO PEREZ DE ARRILUCEA, ALBERTO	15169,94
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	URRUTIA RUEDA, SANTIAGO	98,83
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ALDAMA BENGOA, AITOR	741,20
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	RUIZ DE EGUINO GARCIA DE ANDOIN, JOSE ANTONIO	1284,75
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	GARCIA DE CORTAZAR SAENZ DE CORTAZAR, RICARDO	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ITURRATE VEA, ROBERTO	2273,02

G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	OCHOA ITURRATE, OSCAR	148,24
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	JAUREGUI BENGOA, JOSEBA	5929,62
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	RUIZ DE AZUA PEREZ DE ARRILUCEA, ISMAEL	444,72
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	MARTINEZ CRESPO, ANDONI	7609,67
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	MARAÑON PECIÑA, ANDREA	2915,39
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	URQUIJO URTARAN, ZIGOR	148,24
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	LARREA LARRINOA, ANGEL	197,65
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	SAENZ DE ARZAMENDI LOPEZ, ALFREDO	98,83
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	RUIZ DE AZUA LOPEZ DE ARREGUI, MIGUEL ANGEL	98,83
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	GOMEZ ECHAGOYEN, ESTEBAN	395,31
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	URQUIJO URTARAN, OSCAR	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	RUIZ DE AUSTRI ORAA, JOSE RAMON	247,07
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	URIBARREN AXPE, UNAI	1927,13
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	CELAA AYALA, MARIA DEL ORO	1877,71
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ZURIMENDI LLANO, JUAN FELIX	2668,33
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	MENDIVIL BERGANZA, JESUS MIGUEL	1581,23
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	UGALDE JAUREGUI, JOSE IGNACIO	3607,18
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ARANA GORROCHATEGUI, MARIA JESUS	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	MENOYO ITURRIBARRIA, ROSA MARIA	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	LOPEZ REGUERA, ARACELI	1185,92
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	LARRACOECHEA GOYA, MARIA ARANTZAZU	197,65
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	LARRAZABAL GOCHI, ICIAR	691,79
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	URRUELA PEÑA, JOSE VICENTE	98,83
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	SANTAMARIA GARCIA, ANA ISABEL	3211,88
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ALBIZURI VELASCO, ALBERTO	4150,73
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	REIGADAS OLAVARRIETA, M. BEGOÑA	2520,09
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	BARBARA URQUIJO, JOSE	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	GUINEA URQUIJO, MARIA ESTER	2668,33
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	UDAETA ULIBARRI, JOSE MIGUEL	98,83
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	VAZQUEZ UGARTE, MARIA JOSE	1680,06
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	LOPEZ MATO, JESUS MARIA	296,48
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ATXA ANDIKOETXEA, PATXI	148,24
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	CIRION SAN ROMAN, FIDEL ERNESTO	296,48
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	URQUIJO LARRINAGA, RICARDO	2618,91
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ALAVA DIAZ, JOSE CRUZ	1383,58
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	YARRITU VIRIZUELA, INMACULADA	1778,88
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ABASOLO IBARROLA, ITZIAR	395,31

G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	GOCHI YARRITU, ASIER	444,72
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	AGUIRRE ORUETA, FRANCISCO JAVIER	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	TERREROS MARUGAY, MARIA DE LA ENCINA	98,83
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	SANCHEZ ITURRIBARRIA, ALBERTO	988,27
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	RUIZ DE LOIZAGA CAMARA, ALBERTO	2223,61
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	CAMPO MENOYO, EREN RAMIRO	2174,19
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ZURIMENDI VADILLO, JUAN JOSE	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	CARASATORRE ARAMBURU, JULEN	10574,48
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	CAMPO ARENAZA, UNAI	1482,40
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ALONSO LOPEZ DE LETONA, OSCAR	1185,92
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	MARTINEZ AYALA, AMAYA	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ZULUETA CUADRA, JUAN ANTONIO	938,86
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	RUIZ DE LUZURIAGA RIBAGUDA, EDUARO	1680,06
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	GONZALEZ DE ALAIZA MARTINEZ DE ANTOÑANA, RUBEN	148,24
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ANGULO ALONSO, MARIA ESTIBALIZ	889,44
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	MARTINEZ DE APELLANIZ ECHAZARRA, SANTIAGO	98,83
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ARECHABALA ANGULO, JESUS IGNACIO	345,89
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	BOLIVAR IMAZ, ASIER	691,79
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ALDAMA MICOLTA, JOSEBA	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ISUSI AZCARAY, AITZIBER	1976,54
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	CUADRA LARRACOCHEA, JOSEBA MIRENA	2618,91
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ARRONIZ FORONDA, GARBIÑE	741,20
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ISASI MENDIVIL, NEREA	1284,75
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	RUIZ ALONSO, JOSEBA	889,44
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ARBIDE CUADRADO, JOSE MARIA	1581,23
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	CANIVE, IMANOL FERMIN	2223,61
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ELORZA LORENZO, LUCIA	15268,76
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	VIVANCO DURANA, ARITZ	98,83
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ORIVE ARZA, IGOR	98,83
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	GARCIA ALBIZUA, IMANOL	98,83
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	SAENZ DE LAFUENTE GOIA, UGAITZ	1136,51
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	HUMARAN ALDAMA, ROSA MARIA	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	MENDIBIL SALAZAR, LUCIA	148,24
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	OLAZIREGI KORTABARRIA, IKER	2816,57
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	GUARESTI LANDALUCE, JOSE LUIS	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	IRABIEN VITORICA, MARIA TERESA	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ARENAZA CASTRESANA, MARIA CARMEN	494,13

G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ORUETA URQUIJO, MARIA FLORENCIA	494,13
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ECHANIZ ACHA, SEGUNDO	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ECHAZARRA SAENZ, MARIA NIEVES	2569,50
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ARENaza CASTRESANA, MARIA ISABEL	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	GOCHI MENOYO, M. BENITA	148,24
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ORUETA ISASI, ROSA MARIA	148,24
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	CAMPO MOLINUEVO, ANA MARIA	98,83
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	BEITIA BEITIA, JUAN IGNACIO	345,89
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	BALANZATEGUI BEITIA, JESUS MARIA	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	MARCUARTU YARRITU, MARIA DOLORES	296,48
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	URQUIJO ORUETA, JUSTO	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	CANIVE VILLAMOR, ALBERTO	840,03
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	CHASCO MARTINEZ DE ANTOÑANA, LUIS JAVIER	2075,37
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	GONZALEZ CAMPOS, AMELIA BEGOÑA	1432,99
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	MENDIA SAEZ DE ZUAZOLA, BERNABE	3113,05
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	CANIVE VILLAMOR, MARIA RAQUEL	98,83
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ALAVA DIAZ, MARIA BELEN	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ALAVA DIAZ, JUAN CARLOS	98,83
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	LARREA ZATON, MARTA	840,03
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	LARREINA PEREZ DE VIÑASPRE, RODOLFO	17838,26
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	BERGARECHEA MURGUIALDAY, AITOR	444,72
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	IRIARTE ALDA, DARIO	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	LARRAZABAL AZPURU, IRATXE	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	MURGA HERNANDEZ, SERGIO	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	IBARROLA ALBINARRATE, AITOR	395,31
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	GAVIÑA VILLANUEVA, AMAYA	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	URTEAGA DIAZ DE GARAYO, EDUARDO	98,83
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	LAFUENTE ITURRATE, AMAYA	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	LECUONA SAEZ DE ZUAZOLA, JESUS	2865,98
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	MURGUIONDO ANTOÑANA, LANDER	6819,06
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	URCELAY IMAZ, IÑAKI	3854,25
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	URRUTIA URIARTE, AMAIA	4101,32
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	LOPEZ DE GEREÑU ARAÑA, IÑAKI	5287,24
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	POLANCO ALDASORO, LUIS	1334,16
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	INSAGURBE DAVIES, MIKEL	345,89
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ALAVA ZURIMENDI, IÑAKI	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	VITERI GONZALEZ DE AUDICANA, GORKA	49,41

G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	FERNANDEZ DE PALOMARES IBAÑEZ, ALFREDO	1828,30
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ORTIZ DE ZARATE ORTIZ DE ZARATE, AGURTZANE	938,86
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	MARTINEZ DE SANTOS PEREDA, JULEN	3162,46
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	MARTINEZ DE SANTOS PEREDA, MIKEL	1531,82
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	UGARTE ALTUNA, EUKEN	148,24
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	LAUZURIKA COBO, GARIKOITZ	3409,53
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ECHEVARRIA HERNANDEZ, PEDRO M.	444,72
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	SAINZ NIEVA, BINGEN	691,79
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	LOPEZ DE MUNAIN RAZQUIN, MIKEL	1531,82
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	GALNARES CUEVAS, DAVID	98,83
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	MENOYO GOCHI, MIKEL	1927,13
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	VERGARA GOCHI, ANDER	3211,88
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	GABIÑA UGARTE, AITOR	98,83
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	AGUIRRE CONDE, RUBEN	2865,98
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ARTIZAR LATZA, S.L.	4793,11
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	LARREA ASTEASU, S.L.	2124,78
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	JARDIN MENDIZABAL, S.L.	148,24
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ATXINETA BASERRIA SL	5583,72
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	HNOS. ACHA GUTIERREZ CB	296,48
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	HNOS. APODACA, COMUNIDAD DE BIENES.	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	MENDIOLA GAUNA ENTIDAD DE TC	642,38
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ARRIBERA ENTIDAD DE TC	98,83
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ALAÑA URTARAN DE TC	5682,55
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	BEHI ALDE S COOP LIMITADA	14725,21
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ASOLOSTE SDAD COOP	5139,00
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	CECA BIDEGAIN, SDAD. COOP.	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	GANADERIA ORIVE, S.COOP.PEQUEÑA	543,55
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	BERGANZA, S.C.	3804,84
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	RUIZ DE ZARATE CANTAL, S.C.	2124,78
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ANDIKOETEALEDE, S.C.	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	LOPEZ DE URALDE MARTINEZ DE ALBENIZ S.C.	1334,16
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ALDAMOLI, SOCIEDAD CIVIL.	98,83
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	MENOYO-AGUIRRE, SOCIEDAD CIVIL	2865,98
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	PADURA Y ESNARRIAGA, SOCIEDAD CIVIL	197,65
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	URIBURU, SOCIEDAD CIVIL.	4546,04
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ETXEGOIEN, SOCIEDAD CIVIL	98,83
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	GONZALEZ DE HEREDIA BENGOCHEA S.C.	49,41

G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	PERIKOBA, SOCIEDAD CIVIL	1828,30
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	BEHI TA ARDI SC	1235,34
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	URRUTIA RUEDA, SOCIEDAD CIVIL	1482,40
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	GURENDEZ ALDANONDO, SOCIEDAD CIVIL	3360,12
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	KATARAN SOCIEDAD CIVIL	98,83
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	RAMIREZ DE LA PISCINA OCIO SC	247,07
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	LAGRAN GANADERA, S.C.	7313,19
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	BEHITEGI, S.C.	1531,82
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	HNOS. MARTINEZ CRESPO, S.C.	8202,64
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	HERMANOS MARTINEZ DE MARIGORTA,S.C.	197,65
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ZABALETA, S.C.	98,83
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ALORIA, S.C.	790,62
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	HNAS. IBARROLA VILLANUEVA,S.C.	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	HERMANOS OTADUY ZUBIA S.C.	840,03
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	BASARTE ETXEA SC	4200,14
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	BOSTIBAIETA SC	1976,54
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	PINEDO ZARATE SC	12007,47
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	SALERS SELECTION SC	24706,73
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	XABIER CERECEDA SC- EN CONSTITUCION	444,72
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	ZARAINENEA SC	49,41
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	LEJARZO SC	1877,71
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	SAT N 1215 ETXALDE	2777,04
G/419400/47900403/0000	Abere-osasuna konpentsatzeko laguntzen eabazpena	SAT NUM 45 IZARZA	2964,81
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ARETA UZQUIANO, MARGARITA	301,77
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	VALLEJO ARROYO, RUBEN	633,83
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	LATORRE VIVUELA, MARIA BERTA	123,66
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	AUSIN PRESA, KARMELE	404,84
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MARTINEZ DUQUE, ANGEL	841,18
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ECHAZARRETA SEIGIDO, JORGE LUIS	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MAULEON MARTINEZ, IGNACIO	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	LARRIETA PASCUAL, EDUARDO	737,74
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	PASCUAL LARRIETA, MIGUEL ANGEL	802,36
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	PARDO GARCIA, RAMON TOMAS	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ECHAZARRETA SEIGIDO, JOSE ANGEL	1127,08
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MARAÑON MEDRANO, ALVARO	918,62
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	TELLAETXE ZUAZO, JUAN JOSE	585,37
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	GIL OLALLA, JOSE MARIA	360,71

G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BASOCO OLANO, ANTONIO ANGEL	774,56
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	CHAVARRI BAIGORRI, JAVIER	323,37
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BASOCO RAMIREZ DE LA PISCINA, GONZALO	402,87
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BASOCO BASOCO, JOSE	446,27
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	SAENZ DE SAMANIEGO BERGANZO, ERNESTO	457,61
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BURGUEA CHASCO, JAVIER FERNANDO	379,72
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	PRESA MATEO, JESUS	195,41
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	AGUIRRE VITERI, JAIME	500,51
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MUÑOZ TRONCOSO, FCO. JAVIER	128,25
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	SARABIA MOREDA, CARLOS	505,59
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	GARCIA LEZANA, JOSE LUIS	643,44
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	EGUILAZ ARISTIMUÑO, FRANCISCO ANTONIO	361,59
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MAULEON QUINTERO, ISMAEL	229,68
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	CADARSO ARRAUSI, JOSE MARIA	68,98
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	FERNANDEZ DE CAMPINUN MIRANDA, MARIA JESUS	305,69
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MARTINEZ ARGOMANIZ, JUAN MIGUEL	95,04
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	GONZALEZ FERNANDEZ, JUAN MARIA	236,21
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	NAVARIDAS BERGANZO, PEDRO	550,71
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	FERNANDEZ APELLANIZ, JOSE ANGEL	258,93
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	URIBE SANTAMARIA, LUIS JAVIER	671,02
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BARRIO PEREZ, MARIA DELFINA	91,66
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MARTINEZ PASCUAL DE LA LLANA, JOSE	584,52
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BLANCO PASCUAL, PEDRO	76,64
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MUÑOZ TRONCOSO, JOSE ANGEL	277,12
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	IRAZU PEREZ, RAUL	174,10
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	NARCUE TOLEDANO, TERESA	243,89
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	PASCUAL RODRIGUEZ, PORFIRIO	596,80
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	HERMOSA LOS ARCOS, JOSE LUIS	249,73
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	GARCIA MARTELO, RODOLFO	871,40
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	VILLAR VILLAR, ABDON	276,91
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	CALLEJA GUZMAN, ALFREDO	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	AMESTOY CRESPO, MARIA ELENA	625,87
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	RUIZ RUIZ CARRILLO, CARLOS	784,76
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MARAÑON VIRIVAY, ANA MARIA	402,56
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MONASTERIO GARCIA, M.MILAGROS	973,04
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	IRADIER ZUÑEDA, JUAN FRANCISCO	416,23
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MANERO ALEGRE, MARIA YOLANDA	197,67

G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MARTINEZ ANGULO, JUAN RAMON	394,49
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	RODRIGUEZ UZQUIANO, PEDRO MARIA	452,02
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MURO GARRIDO, RAUL	580,70
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	NAVARIDAS ANTOÑANA, MIGUEL ANGEL	715,47
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	COCA BEDOYA, VICENTE	121,39
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	GALAR PORTILLO, JOSE JAVIER	455,51
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MARAÑON MARAÑON, LUIS JESUS	708,48
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	RUIZ DE VIÑASPRE DAÑOBEITIA, MAXIMO	577,96
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	LOERO MARAÑON, LUIS AGUSTIN	582,23
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	UGARTE GARCIA, JOSE ANTONIO	1201,53
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MARTINEZ MIJANGOS, VICTOR	732,30
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	VALDELANA LOPEZ, M. DE LA ALMUDENA	148,08
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	VITERI VICENTE, JUAN JOSE	811,06
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MURUA VALDELANA, FRANCISCO JAVIER	1191,39
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MURO VELEZ, MARIO	332,73
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MARTINEZ FERNANDEZ, ESTEBAN	263,19
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	GONZALEZ ARANA, ANGEL	559,21
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	LOPEZ ECHAZARRETA, REBECA	300,60
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MANERO RUIZ DE UBAGO, JUAN CARLOS	100,80
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BLANCO VAZQUEZ, JUAN CARLOS	477,80
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	VAZQUEZ VAZQUEZ, MARIA CARIDAD	332,67
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MURO NAJERA, ABDON JULIAN	439,58
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	FERNANDEZ FERNANDEZ, JUAN JOSE	204,41
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BESA FERNANDEZ, M. NURIA	698,04
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BERRUECO RUIZ DE GALLO, JUAN PEDRO	985,51
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	LOERO MARAÑON, IÑIGO	688,68
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	SARABIA PALACIOS, ANDRES	681,10
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	APELLANIZ FERNANDEZ, FLORENCIO	769,47
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MARAÑON ORIVE, JUAN JOSE	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	RABERT GARCIA, LUIS ELOY	761,14
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	JIMENEZ ARRAUSI, EDUARDO	161,02
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MEDRANO GARRIDO, PILAR	101,08
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MARIN ROJO, MARIA DOLORES	167,39
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	VITERI LOPEZ DE AGUILETA, REBECA	286,49
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	CHAVARRI GARCIA, ERNESTO	916,66
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	PEREZ MARTINEZ, JAVIER	252,86
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	AYALA GONZALEZ, VICTOR RAMON	163,16

G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MARTINEZ FERNANDEZ, ENCARNACION	243,74
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	PORCILLO GALAR, JOSE CECILIO	345,27
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MURO PESO, DAVID	63,26
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	LAPRESA GARCIA, PEDRO ALBERTO	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	RAMOS MARTINEZ DE LAPISCINA, EMILIO	1037,35
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MENDIETA ZABALA, JUAN JOSE	652,11
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	GRIJALBA GARRIDO, JESUS MARIA	998,51
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	SAENZ LAMAZA, IÑIGO	1063,71
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MARTINEZ CRESPO, AITOR	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	APELLANIZ GARCIA, JESUS	391,53
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	FUIDIO LOPEZ, RUBEN	1059,65
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MARTINEZ FERNANDEZ, DAVID	506,13
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	APELLANIZ GAONA, VICTOR MANUEL	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	FRANCO FERNANDEZ, IRENE	78,37
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	CALLEJA VILLATE, OSCAR	1001,96
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	VALENCIA ESTEPA, SERGIO	328,62
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	VITERI IRIARTE, IGNACIO	173,86
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	JIMENEZ ABAD, CECILIA	1355,17
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MUÑOZ MARIN, TOMAS	782,67
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	GARCIA RUIZ, FRANCISCO	679,28
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	VELILLA GARRIDO, AITOR	702,76
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	GRIJALBA GONZALEZ, FRANCISCO DE BORJA	605,05
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	HERMOSILLA SANTAMARIA, AITOR	599,69
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	RIVACOBIA ORIVE, FERNANDO	167,78
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MAESTU ERASO, ALVARO	161,65
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	IBAÑEZ FERNANDEZ, IÑAKI	1056,37
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	RIOFRANCOS RUIZ DE VERGARA, JAIME	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	VAZQUEZ FERNANDEZ CAMPINUN, JAVIER	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ANDOLLO SANTOLAYA, JUAN JOSE	450,95
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	SAENZ MURO, JESUS MARIA	370,04
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	SAENZ ALCALDE, JOSEBA	897,49
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	DE LA TORRE SESMA, DIEGO	939,49
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BLANCO ANGULO, SERGIO	751,43
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	OLANO LOPEZ-GIL, IKER	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	PEREZ ECHAZARRETA, PABLO	748,39
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BRAVO MARIN, SANDRA	159,28
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	COMPAÑON ARRIETA, UNAI	154,57

G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MARAÑON SANTAMARIA, IKER	853,16
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	LOPEZ GARCIA, JOANA	1355,17
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	RIVERA PINILLOS, GORKA	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	IGLESIAS MARAÑON, JON	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ANTOÑANA DEL VADO, DAVID	285,93
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BLANCO RODRIGUEZ, JOSU	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BAÑOS FERNANDEZ, VANESA	205,06
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	VILLARREAL SEIGIDO, ANTONIO	687,08
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	CASTRO DEL RIO, JOSE MARIA	975,85
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	CASTRO DEL RIO, JOSE MARIA	975,85
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	SAENZ DE SAMANIEGO ZUÑEDA, DAVID	665,78
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	FERNANDEZ PEREZ, JOSE	491,35
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	GARCIA DE OLANO RODRIGUEZ, DIEGO	264,25
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	SAENZ CORCUERA, RAMON	421,43
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MARTINEZ MARIN, MIKEL	693,84
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	PALACIOS LAORDEN, EDUARDO	1167,79
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MURO GARRIDO, ANDER	234,33
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MARTINEZ DE SAN VICENTE IBAÑEZ, RODRIGO	513,58
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	RODRIGUEZ ROITEGUI, MIGUEL	467,32
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	RUIZ BERMUDEZ, VIOLETA	452,35
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	VAZQUEZ ORDOÑEZ, CARLOS	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ANDOLLO SANTAMARIA, CESAR	790,25
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	URIBE TRINCADO, HECTOR	474,11
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	IRRIBARRIA ARGUJO, ENRIQUE	97,42
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	FUERTES FRIAS, TXOMIN	945,73
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MURO NESTARES, RAUL	230,88
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	JALON AYALA, ENRIQUE	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BUJANDA FERNANDEZ, SERGIO	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	RUIZ TORRES, ALFREDO	657,56
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MARAÑON PECIÑA, ANDREA	717,19
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	DE MIGUEL BLANCO, ENRIQUE	404,05
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	SAN PEDRO ORTEGA, JAVIER	469,35
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MARTINEZ PANGUA, IKER	367,66
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ARGOTE VILLAR, CRISTIAN	458,47
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	RUBIO RODRIGUEZ, MIKEL	358,24
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	CUESTA RODRIGUEZ, JOSE MIGUEL	648,01
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	RUIZ DE VIÑASPRE ALEGRE, AINHOA	573,44

G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	GONZALEZ AYALA, IGOR	608,76
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	HERREROS GASTON, EDUARDO	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BUJANDA CIAURRI, MIKEL	194,07
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	SANTAMARIA JIMENEZ, GORKA	568,27
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ABANDO SAN PEDRO, LUCIA	212,22
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MARTINEZ PANGUA, ALBERTO	391,88
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	GARCIA DE OLANO RODRIGUEZ, ALFONSO	163,54
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	GALAR MEDRANO, XABIER	604,75
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	CALLEJA TREPIANA, ANDONI	952,75
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	SALAZAR FERNANDEZ, JORGE	410,07
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	IZA IBAÑEZ, AITOR	900,71
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	RAMIREZ DE OLANO FERNANDEZ, JESUS	86,07
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	RUBIO GARAY, IGOR	586,25
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BURGUERA CHASCO, JUAN JOSE	596,39
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ALONSO GARCIA, ALVARO	525,98
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	GRIJALBA DIAZ DE GUEREÑU, ALBERTO	142,80
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	GARCIA DE JALON ANGULO, OSCAR HILARIO	90,51
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	GALARZA ARAMAYONA, JOSE ANGEL	364,96
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	SANTOS SILVA, JAIME	129,26
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	EGUILUZ BRAZO, GARIKOITZ	1129,79
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	SAIZ TORRES, ADOLFO	129,11
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	VIANA CALLEJA, SERGIO	184,41
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ARGOMANIZ MARTINEZ AGUILLO, GORKA	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MUÑOZ VALLE, ROBERTO	453,05
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	GONZALEZ DE OLANO BARBARA, GENTZA IÑAKI	100,24
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	GARCIA QUINTANA, JOSEBA	762,23
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	SAEZ FERNANDEZ, LUIS MARIA	222,99
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MAJUELO MARTINEZ DE BUJO, ISAAC MARIA	857,03
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MEDRANO GONZALEZ, MARIA LUISA	238,31
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ADUNA MAESO, JESUS MARIA	390,27
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	IBAÑEZ OLALLA, JUAN JOSE	403,48
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	PEREZ BASOCO, JOSE MANUEL	583,25
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MUÑOZ TRONCOSO, JUAN LUIS	163,40
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	TRONCOSO ANGULO, LUIS ANTONIO	248,55
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	GARCIA GARCIA, VICTOR	354,56
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BUJANDA CHAVARRI, ROMAN	1144,67
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	FERNANDEZ IBAÑEZ, JUAN BAUTISTA	65,68

G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MARTINEZ FERNANDEZ, EDUARDO	457,16
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	GARCIA BERRUEDO, JUAN JOSE	902,40
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MUÑOZ TRONCOSO, ALFREDO VIDAL	149,15
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	LOIZAGA SARABIA, JESUS ANTONIO	208,85
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ARGOTE FERNANDEZ, JESUS RAMON	422,47
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	COMPAÑON CALLEJA, JAVIER	508,26
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MARAÑON ORIVE, GONZALO	721,02
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	GRIJALBA VITERI, RUBEN	613,41
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BERRUEDO HERRERA, JUAN	291,31
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BARRIO PEREZ, JOSE MARIA	207,95
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	FERNANDEZ RUIZ, MONTSERRAT	233,24
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	FERNANDEZ CALLEJA, LUIS MIGUEL	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	GIL ORIVE, JORGE	927,61
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	CALLEJA MARAÑON, ROBERTO	824,77
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BLANCO PEREZ DE AZPILLAGA, DIEGO	725,76
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	COMPAÑON ARRIETA, MIREN ITXASO	402,81
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	IZAGIRRE ROITEGI, XABIER	148,63
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MARTINEZ GARCIA, AITOR	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ANGULO NAVARRO, IÑAKI	298,08
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	OLANO LOPEZ-GIL, LANDER	667,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MARTINEZ DE LA PISCINA SOTO, CARLOS	940,77
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	SAN PEDRO TELLERIA, JUAN RAMON	395,16
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	DURANA SAENZ, RUBEN	592,23
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ZUÑEDA BERGANZO, CRISTOBAL	610,64
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	RODRIGUEZ CIBRIAN, ALFONSO	150,07
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MATO URQUIDI, VICTOR	310,86
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	LAREDO FUERTES, JAVIER	340,66
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	FERNANDEZ AMURRIO, SERGIO	576,88
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	GARCIA MARTINEZ DE LAGRAN, ESTIBALIZ	671,82
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	PECIÑA DAÑOBEITIA, ASIER	88,17
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	FERNANDEZ MUÑOZ, IGNACIO	495,04
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MARQUEGUI SAEZ, EKI	763,72
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MAESTRESALA RIVERA, UNAI	586,43
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	IRUZUBIETA HERNANDEZ, SALVADOR	176,29
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MARQUEGUI SAEZ, INAR	128,13
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	PEREZ MENDEIETA, IÑIGO	1081,75
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BESA BERRUEDO, IÑAKI	523,68

G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ABECIA FERNANDEZ, M. DE LOS ANGELES	539,86
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MARTINEZ DE CAÑAS PAGOLA, LOYOLA MARIA	1008,95
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ANTON SAMPEDRO, ALESANDER	1154,22
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MARTINEZ GARMENDIA, IOSU	325,27
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MARTINEZ GARCIA, RUBEN	336,02
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ONDALAN S.A.	1096,45
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	TORRE DE OÑA S.A.	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	VIÑADORES ARTESANOS SL	369,85
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BODEGAS OSTATU S.L.	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BODEGAS F. VITERI, SL	744,09
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	JAVIER SAN PEDRO RANDEZ E HIJOS SL	1207,17
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	HERMANOS FRIAS DEL VAL SL	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	GERARDOENEA SL	200,70
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	VIÑEDOS DE CASTEJONES, S.L. UNIPERSONAL	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BODEGAS ALTUN, S.L.	1206,60
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BODEGAS BAUZA SL	408,30
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	TENTENUBLO WINES SL	714,76
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BODEGAS JUAN CAMPINUN SL	424,73
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	EGUREN VINES SL	932,45
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	VIÑEDOS Y BODEGAS CASADO MORALES SL	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	VIÑA EMILIANO SL	834,23
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	VIÑEDOS GOMEZ ALCALDE SL	331,22
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	JOSE ANTONIO GIL CUE C.B.	1084,13
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	PALACIOS LOPEZ - GIL ENTIDAD DE TC	1032,58
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	AROGUES S.C.	319,94
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BODEGAS CANDIDO BESA, S.C.	534,80
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	OTERO Y RUIZ DE ALEGRIA SC	228,99
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	HERMANOS PASCUAL MIGUEL SC	709,34
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BODEGAS BERZAL OTERO, S.C.	375,65
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BODEGAS HEREDAD DE ADUNA, SOCIEDAD CIVIL	578,12
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	HERMANOS FERNANDEZ, S.C.	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	AYESA, SOCIEDAD CIVIL	848,91
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	IÑIGUEZ, SOCIEDAD CIVIL	844,50
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	HEREDAD ELORRIETA, SOCIEDAD CIVIL	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	GALARZA, S.C.	739,18
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	LUIS MARIA BERZAL FERNANDEZ Y CUATRO MAS S.C.	770,87
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BODEGAS AZPILLAGA URARTE, SOCIEDAD CIVIL	265,51

G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	RODRIGUEZ CALLEJA, S.C.	602,57
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MIGUEL MUÑOZ, S.C.	538,53
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	PASCUAL BERGANZO, S.C.	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ANTONIO FERNANDEZ GARCIA Y UNO MAS, SOCIEDAD CIVIL	1035,45
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ANTONIO GUZMAN, S.C.	972,72
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	J.J. MARTINEZ DE SAN VICENTE S.C.	582,04
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ESPADÁ CORDOBA S.C.	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ARINAS GIL, SOCIEDAD CIVIL	431,00
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	RUBIO RODRIGUEZ, S.C.	574,54
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	RUIZ DE UBAGO GRIJALBA SC	1107,24
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ANTONIO ALEGRE, S.C.	343,59
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	FELIX IBÁÑEZ BUJANDA SC	563,31
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	AGRONOMICOS JUAN CARLOS URIBE, S.C.	340,76
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	AMURRIO GARCIA, S.C.	742,95
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	GIL ETAYO, S.C.	380,18
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	GONZALEZ ORIVE, S.C.	310,07
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ANGEL FERNANDEZ Y OTROS, S.C.	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	RUIZ-CARRILLO PRIETO, S.C.	302,17
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ALCALDE LOPEZ, S.C.	824,95
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MOLINA PEREZ S.C.	808,90
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	SAENZ DE LA CUESTA S.C.	680,84
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	RUBIO LOBO, S.C.	265,76
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BERZAL CASADO, S.C.	1355,17
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	LARREINA CHAVARRI Y OTRA, S.C.	756,63
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	SANTAMARIA S.C.	575,68
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MURO NAVARIDAS SC	740,23
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BODEGAS IDIAQUEZ, S.C.	634,36
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	CERRO LA HORCA SC	1023,30
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	JOSE LUIS CRESPO GARCIA, S.C.	733,08
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ROBERTO ARROYO SOCIEDAD CIVIL	580,79
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	HNOS. RUIZ SAENZ DE SAMANIEGO S.C.	613,30
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	PALACIOS URIBE, S.C.	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MARTINEZ DE LA PISCINA SOTO S.C.	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	GABRIEL Y ANA,S.C.	1004,82
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	IZA, S.C.	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	APELLANIZ FERNANDEZ Y OTROS, S.C.	329,57
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	FERNANDEZ MARIN, S.C.	1231,97

G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BODEGAS PEREZ MAESTRESALA, S.C.	1170,37
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BODEGAS DE SANTIAGO S.C.	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	IRAZU DEL AMO S.C.	406,55
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	CONDE MARTINEZ SC	1130,90
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ZUZARAN S.C.	998,08
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	CASTRO CORDOBA, S.C.	426,19
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ALDAZABAL SOTO, S.C.	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	PUTXERO, S.C.	303,35
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	TURISO, S.C.	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ROJAS IBARNAVARRO, S.C.	421,57
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	EGUILAZ GRACIA,S.C.	609,52
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ANDRES FERNANDEZ, S.C.	615,98
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	LANZOS SC	363,76
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	RUBIO ANTOÑANA, S.C.	684,26
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	FUERTES FRIAS, S.C.	541,13
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	RIVACOBIA SEIGIDO, S.C.	1008,47
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ROQUE RAMIREZ S.C.	491,42
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	CORDOBA MARTINEZ, S.C.	452,63
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BLANCO SAENZ, S.C.	264,66
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	GAVIRIA ERASO SC	488,04
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MEDRANO MIGUEL, S.C.	557,45
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ALCALDE GONZALEZ,S.C.	327,67
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BODEGAS Y VIÑEDOS NAJERA ANGUIANO, S.C.	439,58
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	RAMOS-GONZALEZ, S.C.	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BODEGAS LAUKOTE SC	364,19
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	OCIO GAINZARAIN, S.C.	563,51
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	HEREDAD LARREINA, S.C.	292,03
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	HERMANOS BASOCO OLANO SC	379,22
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	LARREA, S.C.	352,54
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MURO RODRIGUEZ SC	439,58
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	GARCIA DIAZ, S.C.	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MEDRANO GOMEZ, S.C.	284,05
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	HERMANOS LAREDO GARRIDO-ALG, S.C.	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	RUIZ DE GAINZARAIN,S.C.	565,20
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	GARCIA NAFRIA SC	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	IRADIER GONZALEZ SC	1034,12
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	FRANCISCA PALACIOS, S.C.	210,95

G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ETXEITA GARCIA SC	1026,69
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BLANCO LAISECA S. C.	879,55
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BLANCO LAISECA S. C.	879,55
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	LARRAZURI 2010 SC	816,74
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	LOPEZ ESCALONA ECHEZARRETA SC	137,11
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MARAÑON MEDRANO,S.C.	559,87
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	OIUN SC	773,75
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MENTOSTE SC	182,35
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	PEREZ FRANCO SC	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	RIO IZA SC	820,43
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BODEGAS CAÑAS GOMEZ SC	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ALFREDO LEZANA SC	543,65
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ATORRA SC	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	LOPEZ HERRAINZ SC	266,06
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	GONZALEZ SOLANA SC	759,73
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	DE SAN VICENTE ARANA SC	313,72
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	EVAMIL SC	1082,03
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	BARRUNTE SC	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	IZA MANERO SC	879,68
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	CAMPOLAN SC	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	LOPEZ-AGUIRREZABAL SC	961,75
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	HERMANOS LOERO SC	161,38
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ANTOÑANA MARTINEZ SC	345,48
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	CRESPO DOMAIKA SC	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ALIGEXA SC	289,85
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	AGRICOLA GAINZARAIN BAÑOS SC	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	HEREDAD DE AZPILLAGA CANDAL SC	847,93
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	ROCABO SC	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	RIBARTAYO SC	1231,97
G/419401/47900402/0000	Ebazpena eta mahasti-ordainketa segurua	MARTINS „ MARLI	469,64
G/419401/48100411/0000	Dirulaguntza izenduna GASTEIZ ON: Ardoaraba 2024	ASOC PROMOCION COMERCIO URBANO VITORIA GASTEIZ ON	40000,00
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	MARTINEZ DE CAÑAS RUIZ DE OÑA, ELISA	348,43
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	ARETA UZQUIANO, MARGARITA	315,39
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	VALLEJO ARROYO, RUBEN	596,12
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	MADINABEITIA APAOLAZA, FRANCISCO JAVIER	1544,29
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	FERNANDEZ ORNABURU, MARIA ITZIAR	432,23
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	RAMIREZ DE LA PECIÑA PEREZ, CARMELO	657,73

G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	LARRIETA PASCUAL, EDUARDO	1599,28
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	PASCUAL LARRIETA, MIGUEL ANGEL	1363,44
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	PARDO GARCIA, RAMON TOMAS	2976,80
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	MARAÑON MEDRANO, ALVARO	408,89
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	IBAÑEZ OLALLA, ROBERTO	1206,22
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	GIL OLALLA, JOSE MARIA	1712,16
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BASOCO OLANO, ANTONIO ANGEL	2931,77
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	CHAVARRI BAIGORRI, JAVIER	359,61
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BASOCO RAMIREZ DE LA PISCINA, GONZALO	583,64
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BASOCO BASOCO, JOSE	356,15
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	SAENZ DE SAMANIEGO BERGANZO, ERNESTO	1009,32
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	RUBIO ABAIGAR, VICENTE ANTONIO	386,32
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	PRESA MATEO, JESUS	878,10
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	GARCIA LEZANA, JOSE LUIS	602,07
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	EGUILAZ ARISTIMUÑO, FRANCISCO ANTONIO	271,88
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	GONZALEZ FERNANDEZ, JUAN MARIA	542,75
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	NAVARRIDAS BERGANZO, PEDRO	597,83
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BARRIO PEREZ, MARIA DELFINA	423,47
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	MARTINEZ PASCUAL DE LA LLANA, JOSE	840,16
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	NARCUE TOLEDANO, TERESA	793,58
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	PASCUAL RODRIGUEZ, PORFIRIO	502,84
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	HERMOSA LOS ARCOS, JOSE LUIS	655,64
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	GARCIA MARTELO, RODOLFO	2110,09
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	VILLAR VILLAR, ABDON	601,16
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	CALLEJA GUZMAN, ALFREDO	1432,69
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	MURUA VALDELANA, MARIA DEL CARMEN	168,61
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	AYALA FERNANDEZ, FAUSTINO LUIS	1627,47
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	RUIZ RUIZ CARRILLO, CARLOS	591,50
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	IRADIER ZUÑEDA, JUAN FRANCISCO	1048,45
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	RODRIGUEZ UZQUIANO, PEDRO MARIA	511,26
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	TEJADA SAENZ, TERESA	390,74
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	TRINCADO SAENZ, RAUL	651,28
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	NAVARRIDAS ANTOÑANA, MIGUEL ANGEL	1182,79
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	COCA BEDOYA, VICENTE	1228,25
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	RUIZ DE VIÑASPRE DAÑOBEITIA, MAXIMO	478,29
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	UGARTE GARCIA, JOSE ANTONIO	826,89
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	MARTINEZ MUJANGOS, VICTOR	1449,39

G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	MURUA VALDELANA, FRANCISCO JAVIER	1559,51
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	IBAÑEZ DEL RIO, JOSE RAMON	3137,95
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	SAENZ LARREINA, JUAN RAMON	226,86
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	FRANCO TRINCADO, OSCAR	967,80
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BLANCO VAZQUEZ, JUAN CARLOS	595,46
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	MURO NAJERA, ABDON JULIAN	147,75
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	ANSOTEGUI DIAZ DE GUEREÑU, ARTURO	562,38
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BERRUICO RUIZ DE GALLO, JUAN PEDRO	1499,42
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	GUZMAN ALDAZABAL, JAVIER	3786,43
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	MARAÑON ORIVE, JUAN JOSE	621,50
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	RABERT GARCIA, LUIS ELOY	1381,18
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	JIMENEZ ARRAUSI, EDUARDO	1040,56
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	RUIZ DE URRASANTAMARIA, JORGE RAMON	204,14
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	AMELUBIA MARTINEZ DE TREVIÑO, JOSE ANTONIO	904,84
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	VITERI LOPEZ DE AGUILETA, REBECA	914,72
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	CHAVARRI GARCIA, ERNESTO	1311,85
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	MURO BARRIOBERO, M.CARMEN	257,51
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	LAPRESA GARCIA, PEDRO ALBERTO	841,65
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	RAMOS MARTINEZ DE LAPISCINA, EMILIO	1214,78
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	MENDIETA ZABALA, JUAN JOSE	300,64
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	SAENZ LAMAZA, IÑIGO	1513,90
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	FERNANDEZ IBAÑEZ, FERNANDO	1569,25
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	FUIDIO LOPEZ, RUBEN	442,05
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	RUIZ DE GAONA FERNANDEZ, ANTONIO	657,51
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	CALLEJA VILLATE, OSCAR	615,93
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	VITERI IRIARTE, IGNACIO	284,77
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	FERNANDEZ ALONSO, MARCELINO	951,00
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	ARGOMANIZ GARCIA, MARIA MERCEDES	413,59
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	JIMENEZ ABAD, CECILIA	3928,96
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	GAITAN OCHOA, ELOY	990,79
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	GARCIA RUIZ, FRANCISCO	517,42
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	LARREA RUBIO, RAFAEL	898,34
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	VELILLA GARRIDO, AITOR	267,24
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	GRIJALBA GONZALEZ, FRANCISCO DE BORJA	1259,36
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	HERMOSILLA SANTAMARIA, AITOR	2080,62
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	RIVACOBIA ORIVE, FERNANDO	1256,47
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	RIOFRANCOS RUIZ DE VERGARA, JAIME	1788,54

G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	IZAGUIRRE RICO, JON KEPA	479,11
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	SAENZ ALCALDE, JOSEBA	377,75
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	DE LA TORRE SESMA, DIEGO	835,87
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	MIGUEL BLANCO, ARTURO	1275,18
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	OLANO LOPEZ-GIL, IKER	447,27
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	ERASO GARCIA, JOSE ANTONIO	226,31
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	PEREZ ECHAZARRETA, PABLO	402,99
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BRAVO MARIN, SANDRA	574,76
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	COMPAÑON ARRIETA, UNAI	484,40
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	RIVERA PINILLOS, GORKA	1269,68
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	IGLESIAS MARAÑON, JON	1086,93
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	ANTONANA DEL VADO, DAVID	517,42
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	LOPEZ DE LACALLE GALLURRALDE, ION	1195,23
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	VILLARREAL SEIGIDO, ANTONIO	1396,72
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	CASTRO DEL RIO, JOSE MARIA	2762,94
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BESA GOICOECHEA, JON	598,38
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	SAENZ DE SAMANIEGO ZUÑEDA, DAVID	948,90
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	FERNANDEZ PEREZ, JOSE	450,29
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	GARCIA DE OLANO RODRIGUEZ, DIEGO	858,54
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	MARTINEZ MARIN, MIKEL	3027,49
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	PALACIOS LAORDEN, EDUARDO	1323,72
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	MARTINEZ DE SAN VICENTE IBAÑEZ, RODRIGO	1800,27
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	RODRIGUEZ ROITEGUI, MIGUEL	349,92
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	RUIZ BERMUDEZ, VIOLETA	1711,41
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	URIBE TRINCADO, HECTOR	601,26
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	JALON AYALA, ENRIQUE	238,36
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	SANTAMARIA CALLEJA, IÑAKI	988,37
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	RUIZ TORRES, ALFREDO	341,32
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	ASENSIO TORREALBA, ANDREA	492,01
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	DE MIGUEL BLANCO, ENRIQUE	395,88
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	SAN PEDRO ORTEGA, JAVIER	350,12
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	MARTINEZ PANGUA, IKER	355,02
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	RUBIO RODRIGUEZ, MIKEL	473,66
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	RUIZ DE VIÑASPRE LOPEZ, JOSU	639,69
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	IRADIER ANSOTEGUI, RAUL	1278,67
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	GONZALEZ AYALA, IGOR	1230,33
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	HERREROS GASTON, EDUARDO	1595,21

G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BUJANDA CIAURRI, MIKEL	457,54
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	ABANDO SAN PEDRO, LUCIA	481,40
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	VADELANA VILLUNDAS, JUAN PEDRO	2214,43
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	MARTINEZ PANGUA, ALBERTO	691,51
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	GARCIA ALVAREZ, NOEL	705,01
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	GARCIA DE OLANO RODRIGUEZ, ALFONSO	399,79
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	CALLEJA TREPIANA, ANDONI	1668,98
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	IZA IBAÑEZ, AITOR	3189,33
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	RAMIREZ DE OLANO FERNANDEZ, JESUS	263,23
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	RUBIO GARAY, IGOR	467,44
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	ALONSO GARCIA, ALVARO	332,48
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	GALARZA ARAMAYONA, JOSE ANGEL	1849,72
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	SANTOS SILVA, JAIME	351,26
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	EGUILUZ BRAZO, GARIKOITZ	3928,96
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	MARTINEZ CORTINA, TERESA	444,61
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	POUSO POUSO, MANUEL	674,96
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	ARGOMANIZ MARTINEZ AGUILLO, GORKA	1995,42
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	GONZALEZ DE OLANO BARBARA, GENTZA IÑAKI	1555,48
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	GARCIA QUINTANA, JOSEBA	541,80
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	MEDRANO GONZALEZ, MARIA LUISA	431,61
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	ADUNA MAESO, JESUS MARIA	1088,57
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	TRONCOSO ANGULO, LUIS ANTONIO	293,61
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	SERRANO RANDEZ, IGNACIO JAVIER	896,52
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	VITORIANO AYALA, LUCAS	504,07
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BUJANDA CHAVARRI, ROMAN	688,53
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	GARCIA BERRUECO, JUAN JOSE	1555,45
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	LOIZAGA SARABIA, JESUS ANTONIO	1521,04
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	GRIJALBA VITERI, RUBEN	940,21
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BERRUECO HERRERA, JUAN	475,93
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	FERNANDEZ CALLEJA, LUIS MIGUEL	526,64
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	GIL ORIVE, JORGE	1397,45
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BLANCO PEREZ DE AZPILLAGA, DIEGO	471,74
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	COMPAÑON ARRIETA, MIREN ITXASO	525,77
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	IZAGIRRE ROTEGI, XABIER	855,45
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	MARTINEZ GARCIA, AITOR	2131,52
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	SAENZ DE SAMANIEGO NAVARIDAS, AITOR	228,80
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	ANGULO NAVARRO, IÑAKI	612,38

G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	OLANO LOPEZ-GIL, LANDER	891,97
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	MARTINEZ DE LA PISCINA SOTO, CARLOS	2834,46
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	PEREZ GIL, DAVID	840,36
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	ZUÑEDA BERGANZO, CRISTOBAL	1049,61
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	RODRIGUEZ CIBRIAN, ALFONSO	1015,56
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	MATO URQUIDI, VICTOR	472,65
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	LAREDO FUERTES, JAVIER	556,15
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	FERNANDEZ AMURRIO, SERGIO	727,10
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	RAMIREZ DE LA PEÑA BESA, RAUL	2412,21
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	IRUZUBIETA HERNANDEZ, SALVADOR	927,02
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BESA BERRUECO, IÑAKI	180,98
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	MARTINEZ DE CAÑAS PAGOLA, LOYOLA MARIA	1162,29
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	ANTON SAMPEDRO, ALESANDER	706,77
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BRUZOS LAMELA, ROLANDO	984,95
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	MARTINEZ GARCIA, RUBEN	469,71
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BODEGAS CASA PRIMICIA SA	916,47
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	LACALLE LAORDEN SA	2650,50
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BODEGAS Y VIÑEDOS ARTADI DE LAGUARDIA SA	3928,96
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BODEGAS LUIS CAÑAS SA	3928,96
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	TORRE DE OÑA S.A.	3928,96
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	VIÑADORES ARTESANOS SL	1264,13
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BODEGAS OSTATU S.L.	3240,82
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BODEGAS F. VITERI, SL	2633,20
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	VIÑA SALCEDA S.L.	738,33
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BODEGAS Y VIÑEDOS RUYAVI S.L.	1218,88
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	HERMANOS FRIAS DEL VAL SL	2230,09
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BODEGAS Y VIÑEDOS PUJANZA SL	1741,41
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BODEGAS L. CASADO, SL	1905,52
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	LUIS ANGEL CASADO MANZANOS, S.L.	2802,28
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BODEGAS VALDELANA S.L.	741,15
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BODEGAS GOMEZ DE SEGURA IBAÑEZ S.L.	1013,32
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BODEGAS LAVALLE, SL	3685,97
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	GERARDOENEA SL	1951,89
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BODEGAS F. ESTECHA SL	702,97
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	TENTENUBLO WINES SL	666,74
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BODEGAS JUAN CAMPINUN SL	1315,53
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	EGUREN VINES SL	390,79

G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BODEGAS BHILAR SL	1487,31
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	VIÑEDOS Y BODEGAS CASADO MORALES SL	1350,72
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	VIÑA EMILIANO SL	833,04
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BODEGAS ARTEAGA SLU	1922,51
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	ALTO DE LA HUESERA SLU	3928,96
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	VIÑA DEL LENTISCO SL	3928,96
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BODEGAS ORTIZ DE VIÑASPRE, COMUNIDAD DEBIENES	999,48
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	PALACIOS LOPEZ - GIL ENTIDAD DE TC	937,85
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BODEGAS CANDIDO BESA, S.C.	1028,41
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	HERMANOS PASCUAL MIGUEL SC	1093,09
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	HERMANOS FERNANDEZ, S.C.	1202,34
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BODEGAS GARCIA DE OLANO, S.C.	2204,87
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	AYESA, SOCIEDAD CIVIL	1218,38
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	IÑIGUEZ, SOCIEDAD CIVIL	583,42
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	HEREDAD ELORRIETA, SOCIEDAD CIVIL	1925,28
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	GALARZA, S.C.	3527,84
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	J. VILLOSLADA DEL SOLAR Y UNA MAS S.C.	1695,47
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	LUIS MARIA BERZAL FERNANDEZ Y CUATRO MAS S.C.	3742,15
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	RODRIGUEZ CALLEJA, S.C.	761,96
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	ANTONIO GUZMAN, S.C.	2589,32
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	GRIJALBA MEDRANO, S.C.	1386,64
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	ESPADA CORDOBA S.C.	3658,85
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	RUBIO RODRIGUEZ, S.C.	584,09
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	RUIZ DE UBAGO GRIJALBA SC	630,25
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	FELIX IBANEZ BUJANDA SC	364,36
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	GARCIA ZABALA, S.C.	893,36
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	AMURRIO GARCIA, S.C.	595,24
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BODEGAS MURO S.C.	1095,54
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	GONZALEZ ORIVE, S.C.	428,72
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	ARACO S.C	474,31
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	DAVID Y ESTEBAN CALLEJA HEREDIA SC	2487,24
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	HEREDEROS BELLO BERGANZO, SOCIEDAD CIVIL	1980,83
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	MOLINA PEREZ S.C.	1105,05
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BODEGAS BENIGNO BASOCO SOCIEDAD CIVIL	927,88
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	SAENZ DE LA CUESTA S.C.	577,72
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	MARTINEZ GUZMAN, S.C.	1320,32
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BERZAL CASADO, S.C.	1285,80

G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	CERRO LA HORCA SC	2603,94
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	JOSE LUIS CRESPO GARCIA, S.C.	1353,72
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	ROBERTO ARROYO SOCIEDAD CIVIL	839,43
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	HNOS. RUIZ SAENZ DE SAMANIEGO S.C.	1124,85
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	ALCALDE EGUIZABAL,S.C.	587,93
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	MARTINEZ DE LA PISCINA SOTO S.C.	1786,89
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	GABRIEL Y ANA,S.C.	1136,14
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	AMURRIO BARROETA, S.C.	826,00
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BODEGAS PEREZ MAESTRESALA, S.C.	2238,47
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	CONDE MARTINEZ SC	975,77
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	ZUZARAN S.C.	882,64
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	ALDAZABAL SOTO, S.C.	1353,97
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	PUTXERO, S.C.	950,73
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	ROJAS IBARNAVARRRO, S.C.	196,72
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	EGUILAZ GRACIA,S.C.	217,03
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	ANDRES FERNANDEZ, S.C.	2023,79
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	LANZOS SC	232,53
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	RUBIO ANTONÁNA, S.C.	2207,03
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	FUERTES FRIAS, S.C.	2284,36
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	RIVACOPA SEIGIDO, S.C.	1014,37
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	ROQUE RAMIREZ S.C.	1010,24
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	CORDOBA MARTINEZ, S.C.	277,23
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	MEDRANO MIGUEL, S.C.	434,98
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BODEGAS Y VIÑEDOS NAJERA ANGUIANO, S.C.	1416,71
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	RAMOS-GONZALEZ, S.C.	3055,35
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BODEGAS LAUKOTE SC	1317,95
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	HEREDAD LARREINA, S.C.	233,97
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BODEGAS LOPEZ ORIA, S.C.	684,77
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	COCA SAN PEDRO, S.C.	1658,12
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	LARREA, S.C.	258,39
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	GARCIA DIAZ, S.C.	467,81
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	MEDRANO GOMEZ, S.C.	357,20
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	HERMANOS LAREDO GARRIDO-ALG, S.C.	3928,96
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	GARCIA NAFRIA SC	522,04
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	IRADIER GONZALEZ SC	1159,51
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	ETXEITA GARCIA SC	433,85
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BLANCO LAISECA S. C.	3009,01

G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	LARRAZURI 2010 SC	906,54
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	AGROLANAK SC	256,91
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	OIJUN SC	678,19
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	PEREZ FRANCO SC	1700,80
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	RIO IZA SC	1817,18
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BODEGAS CAÑAS GOMEZ SC	2743,00
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	ALFREDO LEZANA SC	914,02
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	ATORRA SC	2962,18
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	GONZALEZ SOLANA SC	794,53
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	EVAMIL SC	1900,84
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BARRUNTE SC	1882,14
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	IMARO SC	439,98
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	GONZALEZ ZUFIAURRE SC	2019,19
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	BODEGAS CARLOS SAN PEDRO PEREZ DE VIÑASPRE SC	735,20
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	HERMANOS FERNANDEZ ALCALDE SC	794,81
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	IZA MANERO SC	888,64
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	CAMPOLAN SC	1737,69
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	LOPEZ-AGUIRREZABAL SC	259,28
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	ANTONANA MARTINEZ SC	1678,27
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	ALIGEXA SC	770,01
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	AGRICOLA GAINZARAIN BAÑOS SC	1704,33
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	HEREDAD DE AZPILLAGA CANDAL SC	477,85
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	ROCABO SC	2457,90
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	RIBARTAYO SC	2724,28
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	ASENSIO HERMANOS SC	1501,34
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	FANeca MARTINS -, PAULO JORGE	353,17
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	FANeca MARTINS, JORGE AUGUSTO	1049,06
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	HICKMAN , MELANIE LYNN	1157,24
G/419401/77000402/0000	Mahasti zaharra mantentzeko eta kontserbatzeko ordainketa	COPPENS -, AMANDINE	936,09
G/419401/77000418/0000	Luku gisako laguntza polilaren ebazpena	CHAVARRI BAIGORRI, JAVIER	169,92
G/419401/77000418/0000	Luku gisako laguntza polilaren ebazpena	VITERI VICENTE, GERARDO	413,00
G/419401/77000418/0000	Luku gisako laguntza polilaren ebazpena	MUÑOZ TRONCOSO, FCO. JAVIER	59,00
G/419401/77000418/0000	Luku gisako laguntza polilaren ebazpena	ANSOTEGUI DIAZ DE GUEREÑU, ARTURO	153,68
G/419401/77000418/0000	Luku gisako laguntza polilaren ebazpena	VITERI LOPEZ DE AGUILETA, JUAN CARLOS	177,00
G/419401/77000418/0000	Luku gisako laguntza polilaren ebazpena	VITERI LOPEZ DE AGUILETA, REBECA	283,20
G/419401/77000418/0000	Luku gisako laguntza polilaren ebazpena	DIEZ DELGADO, VICTOR MANUEL	453,12
G/419401/77000418/0000	Luku gisako laguntza polilaren ebazpena	BLANCO ANGULO, SERGIO	152,81

G/419401/77000418/0000	Luku gisako laguntza polilaren ebazpena	URIBE TRINCADO, HECTOR	236,10
G/419401/77000418/0000	Luku gisako laguntza polilaren ebazpena	LOPEZ ALDA MONREAL, ENRIQUE	56,64
G/419401/77000418/0000	Luku gisako laguntza polilaren ebazpena	CAMARA EZQUERRA, IGNACIO	114,73
G/419401/77000418/0000	Luku gisako laguntza polilaren ebazpena	SAN PEDRO TELLERIA, JUAN RAMON	178,50
G/419401/77000418/0000	Luku gisako laguntza polilaren ebazpena	LACALLE LAORDEN SA	489,37
G/419401/77000418/0000	Luku gisako laguntza polilaren ebazpena	BODEGAS Y VIÑEDOS ARTADI DE LAGUARDIA SA	1199,97
G/419401/77000418/0000	Luku gisako laguntza polilaren ebazpena	BODEGAS LUIS CAÑAS SA	2500,00
G/419401/77000418/0000	Luku gisako laguntza polilaren ebazpena	GRUPO SOLAR DE SAMANIEGO SL UNIPERSONAL	1899,50
G/419401/77000418/0000	Luku gisako laguntza polilaren ebazpena	BODEGAS OSTATU S.L.	311,37
G/419401/77000418/0000	Luku gisako laguntza polilaren ebazpena	BODEGAS F. ESTECHA SL	295,00
G/419401/77000418/0000	Luku gisako laguntza polilaren ebazpena	VIÑEDOS Y BODEGAS CASADO MORALES SL	192,06
G/419401/77000418/0000	Luku gisako laguntza polilaren ebazpena	VIÑEDOS Y BODEGAS CASADO MORALES SL	256,87
G/419401/77000418/0000	Luku gisako laguntza polilaren ebazpena	BODEGAS ARTEAGA SLU	1298,00
G/419401/77000418/0000	Luku gisako laguntza polilaren ebazpena	HERMANOS FERNANDEZ, S.C.	612,42
G/419401/77000418/0000	Luku gisako laguntza polilaren ebazpena	BODEGAS DE SANTIAGO S.C.	319,80
G/419401/77000418/0000	Luku gisako laguntza polilaren ebazpena	IRAZU DEL AMO S.C.	334,14
G/419401/77000418/0000	Luku gisako laguntza polilaren ebazpena	ALDAZABAL SOTO, S.C.	118,00
G/419401/77000418/0000	Luku gisako laguntza polilaren ebazpena	HERMANOS LAREDO GARRIDO-ALG, S.C.	1117,38
G/419401/77000418/0000	Luku gisako laguntza polilaren ebazpena	ROCABO SC	46,80
G/419401/77000418/0000	Luku gisako laguntza polilaren ebazpena	RIBARTAYO SC	93,60
G/419401/77000418/0000	Luku gisako laguntza polilaren ebazpena	ASENSIO HERMANOS SC	246,42
G/419402/46290402/0000	Gasteizko Udaltaren 2024ko hitzarmena	VITORIA-GASTEIZ UDALA	100000,00
G/419402/47900406/0000	Abeltzaintza Aseguruetarako laguntzak ematea eta ordaintzea	GARROSA GARCIA, MARIA CRUZ	93,93
G/419402/47900406/0000	Abeltzaintza Aseguruetarako laguntzak ematea eta ordaintzea	EGUIA GONZALEZ, JOSE ANGEL	663,46
G/419402/47900406/0000	Abeltzaintza Aseguruetarako laguntzak ematea eta ordaintzea	ALBIZUA LEMONA, J.JAVIER	429,26
G/419402/47900406/0000	Abeltzaintza Aseguruetarako laguntzak ematea eta ordaintzea	ORIVE SANTIAGO, JESUS	631,34
G/419402/47900406/0000	Abeltzaintza Aseguruetarako laguntzak ematea eta ordaintzea	MEABE EGUILUZ, VICTORIANO	590,51
G/419402/47900406/0000	Abeltzaintza Aseguruetarako laguntzak ematea eta ordaintzea	VADILLO ANGULO, FRANCISCO JAVIER	468,07
G/419402/47900406/0000	Abeltzaintza Aseguruetarako laguntzak ematea eta ordaintzea	URQUIJO ISASI, MARIA PILAR	425,93
G/419402/47900406/0000	Abeltzaintza Aseguruetarako laguntzak ematea eta ordaintzea	ITURRATE VEA, ROBERTO	239,69
G/419402/47900406/0000	Abeltzaintza Aseguruetarako laguntzak ematea eta ordaintzea	SAMANIEGO GARROSA, EDUARDO	178,44
G/419402/47900406/0000	Abeltzaintza Aseguruetarako laguntzak ematea eta ordaintzea	RIPA SAN VICENTE, ALFREDO	243,38
G/419402/47900406/0000	Abeltzaintza Aseguruetarako laguntzak ematea eta ordaintzea	ALBIZURI VELASCO, ALBERTO	447,04
G/419402/47900406/0000	Abeltzaintza Aseguruetarako laguntzak ematea eta ordaintzea	RUIZ DE LOIZAGA CAMARA, ALBERTO	480,10
G/419402/47900406/0000	Abeltzaintza Aseguruetarako laguntzak ematea eta ordaintzea	GUTIERREZ MENDIVIL, NEREA	247,76
G/419402/47900406/0000	Abeltzaintza Aseguruetarako laguntzak ematea eta ordaintzea	GONZALEZ DE ALAIZA MARTINEZ DE ANTOÑANA, RUBEN	441,90
G/419402/47900406/0000	Abeltzaintza Aseguruetarako laguntzak ematea eta ordaintzea	CANIVE, IMANOL FERMIN	725,30

G/419402/47900406/0000	Abeltzaintza Aseguruetarako laguntzak ematea eta ordaintzea	MENDIBIL SALAZAR, LUCIA	247,62
G/419402/47900406/0000	Abeltzaintza Aseguruetarako laguntzak ematea eta ordaintzea	FERNANDEZ DE LECETA LARRAURI, EDUARDO	526,68
G/419402/47900406/0000	Abeltzaintza Aseguruetarako laguntzak ematea eta ordaintzea	MEABE RUIZ, JOSEBA	346,31
G/419402/47900406/0000	Abeltzaintza Aseguruetarako laguntzak ematea eta ordaintzea	IBAÑEZ SAEZ DE CORTAZAR, EGOITZ	334,82
G/419402/47900406/0000	Abeltzaintza Aseguruetarako laguntzak ematea eta ordaintzea	FERNANDEZ MEABE, TEODORO	191,42
G/419402/47900406/0000	Abeltzaintza Aseguruetarako laguntzak ematea eta ordaintzea	MARTINEZ DE SANTOS PEREDA, JULEN	400,26
G/419402/47900406/0000	Abeltzaintza Aseguruetarako laguntzak ematea eta ordaintzea	MARTINEZ DE SANTOS PEREDA, MIKEL	50,64
G/419402/47900406/0000	Abeltzaintza Aseguruetarako laguntzak ematea eta ordaintzea	MURGA GALAN, UNAI	268,44
G/419402/47900406/0000	Abeltzaintza Aseguruetarako laguntzak ematea eta ordaintzea	LAGUNAK SDAD COOP	992,34
G/419402/47900406/0000	Abeltzaintza Aseguruetarako laguntzak ematea eta ordaintzea	BEHI ALDE S COOP LIMITADA	3464,68
G/419402/47900406/0000	Abeltzaintza Aseguruetarako laguntzak ematea eta ordaintzea	ARMOKI KOOPERATIBA SOZETATE TXIKIA-PROVISIONAL	721,81
G/419402/47900406/0000	Abeltzaintza Aseguruetarako laguntzak ematea eta ordaintzea	LANDETXE S.C.	932,88
G/419402/47900406/0000	Abeltzaintza Aseguruetarako laguntzak ematea eta ordaintzea	BERGANZA, S.C.	815,75
G/419402/47900406/0000	Abeltzaintza Aseguruetarako laguntzak ematea eta ordaintzea	MENDIBIL, SOCIEDAD CIVIL	505,56
G/419402/47900406/0000	Abeltzaintza Aseguruetarako laguntzak ematea eta ordaintzea	BORUNBURU, S.C.	309,14
G/419402/47900406/0000	Abeltzaintza Aseguruetarako laguntzak ematea eta ordaintzea	BEHITEGI, S.C.	481,10
G/419402/47900406/0000	Abeltzaintza Aseguruetarako laguntzak ematea eta ordaintzea	HNAS. IBARROLA VILLANUEVA,S.C.	473,49
G/419402/47900406/0000	Abeltzaintza Aseguruetarako laguntzak ematea eta ordaintzea	BASARTE ETXEA SC	481,10
G/419402/47900406/0000	Abeltzaintza Aseguruetarako laguntzak ematea eta ordaintzea	PINEDO ZARATE SC	817,61
G/419402/47900406/0000	Abeltzaintza Aseguruetarako laguntzak ematea eta ordaintzea	SALERS SELECTION SC	1874,92
G/419402/47900406/0000	Abeltzaintza Aseguruetarako laguntzak ematea eta ordaintzea	SAT N 1215 ETXALDE	1070,18
G/419402/48100402/0000	Dirulaguntza onartzea eta ALVO hitzarmena sinatzea	ASOC. LECHERA VACUNO Y OVINO DE P VASCOY NAVARRA	8400,00
G/419402/48100406/0000	Dirulaguntza eta EHMEZAFE 2024,202 hitzarmena onartzea	EUSKAL HERRIKO MENDIKO ZALDI ARRAZAREN FEDERAZIOA	22000,00
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena3. Ierroa Ekoizpena	KAIKU S.COOP.	20072,83
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena3. Ierroa Ekoizpena	ASOC ALAVESA CRIADORES GANADO SELECTO RAZA FRISONA	55278,85
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena2. Ierroa Animalien osasuna	ASOC ALAVESA CRIADORES GANADO SELECTO RAZA FRISONA	30443,98
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena. Arraza-hazkuntza 1. Ierroa	ASOC ALAVESA CRIADORES GANADO SELECTO RAZA FRISONA	121258,16
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena. Arraza-hazkuntza 1. Ierroa	A. ALAVESA CRIADORES GANADO SELECTO RAZA L.	93826,78
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena3. Ierroa Ekoizpena	A. ALAVESA CRIADORES GANADO OVINO SELECTO RAZA L.	11569,11
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena3. Ierroa Ekoizpena	ASOC. ALAVESA DE CRIADORES DE GANADO EQUINO	1443,58
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena. Arraza-hazkuntza 1. Ierroa	ASOC. ALAVESA DE CRIADORES DE GANADO EQUINO	28837,78
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena2. Ierroa Animalien osasuna	ASOCIACION DE CUNICULTORES	1603,58
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena3. Ierroa Ekoizpena	ASOCIACION DE CUNICULTORES	2977,84
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena3. Ierroa Ekoizpena	ASOC DE APICULTORES ALAVES	6436,28
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena2. Ierroa Animalien osasuna	ASOC DE APICULTORES ALAVES	24082,39
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena. Arraza-hazkuntza 1. Ierroa	ASOC.ALAV. CABALLOS DE RAZA PONEY-POTTOKA	8596,32
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena2. Ierroa Animalien osasuna	COMUNIDAD SIERRA DE GUIBUIO	11133,28

G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena_Arraza-hazkuntzako 1. lerroa	ARATEL-ARABAKO TERREÑA ELKARTEA	16668,81
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena3. lerroa Ekoizpena	ARATEL-ARABAKO TERREÑA ELKARTEA	1977,34
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena2. lerroa Animalien osasuna	ARATEL-ARABAKO TERREÑA ELKARTEA	3817,92
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena_Arraza-hazkuntzako 1. lerroa	ARABAKO ASTOZALEEN ELKARTEA	4660,10
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena_Arraza-hazkuntzako 1. lerroa	ARABAKO LIMOUSIN ARRAZAKO BEHI HAZLEEN ELKARTEA	15314,86
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena3. lerroa Ekoizpena	ARABAKO LIMOUSIN ARRAZAKO BEHI HAZLEEN ELKARTEA	2023,40
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena2. lerroa Animalien osasuna	ARABAKO LIMOUSIN ARRAZAKO BEHI HAZLEEN ELKARTEA	2393,42
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena_Arraza-hazkuntzako 1. lerroa	ASOC. CRIADORES GANADO BOVINO RAZA PIRENAICA ALAVA	32958,86
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena3. lerroa Ekoizpena	ASOC. CRIADORES GANADO BOVINO RAZA PIRENAICA ALAVA	3869,64
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena2. lerroa Animalien osasuna	ASOC. CRIADORES GANADO BOVINO RAZA PIRENAICA ALAVA	8141,72
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena_Arraza-hazkuntzako 1. lerroa	ASOCIACION GANADEROS DE CABRAS AZPIGORRI DE ALAVA	2697,75
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena3. lerroa Ekoizpena	ASOC. DE GANADEROS DE GALLINAS DE ALAVAASOGAL	757,38
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena_Arraza-hazkuntzako 1. lerroa	ASOC GANADEROS DE OVINO DE RAZA SASI ARDI ALAVA	5180,58
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena2. lerroa Animalien osasuna	LUNA A.B.	4511,32
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena2. lerroa Animalien osasuna	AMURRIO UDALA	1517,94
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena2. lerroa Animalien osasuna	COMUNIDAD DE LA SIERRA BRAVA DE BADAYA	9210,31
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena2. lerroa Animalien osasuna	PARZONERIA DE ITURRIETA	4304,85
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena2. lerroa Animalien osasuna	PARZONERIA GENERAL DE ENTZIA	8528,01
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena2. lerroa Animalien osasuna	ZIGOITIA UDALA	1469,79
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena2. lerroa Animalien osasuna	LLODIO / LAUDIO UDALA	2107,56
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena2. lerroa Animalien osasuna	OKONDO UDALA	5472,16
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena2. lerroa Animalien osasuna	ZUIA UDALA	3008,06
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena2. lerroa Animalien osasuna	PARZONERIA GENERAL DE GUIPUZCOA Y ALAVA	4464,34
G/419402/48100430/0000	Abeltzaintzako programen ebazpena2. lerroa Animalien osasuna	JUNTA DE HERMANDAD DE AYALA Y COMUN.SIERRA SALVADA	26133,12
G/419402/77000401/0000	Zaldi-aziendak erosteko laguntzen ebazpena	ABIN MARTINEZ, MIGUEL ROQUE	832,78
G/419402/77000401/0000	Zaldi-aziendak erosteko laguntzen ebazpena	LECUONA SAEZ DE ZUAZOLA, JESUS	615,00
G/419402/77000401/0000	Zaldi-aziendak erosteko laguntzen ebazpena	SUBIBARRI SL	840,00
G/419402/77000401/0000	Zaldi-aziendak erosteko laguntzen ebazpena	LA LEZE,S.C.	705,00
G/419402/77000403/0000	1. lerroa: abeltzaintzako ustategiak	ARENAZA DIAZ DE ALDA, EDUARDO	5000,00
G/419402/77000403/0000	1. lerroa: abeltzaintzako ustategiak	BASTERRA GOICURIA, MIKEL	3000,00
G/419402/77000403/0000	1. lerroa: abeltzaintzako ustategiak	AGUIRRE LANDA, JOSE MARIA	2000,00
G/419402/77000403/0000	1. lerroa: abeltzaintzako ustategiak	RUIZ DE ZARATE MARTINEZ DE OSABA, JOSU	4000,00
G/419402/77000403/0000	1. lerroa: abeltzaintzako ustategiak	BILBAO OYARZABAL, AGUSTIN	2500,00
G/419402/77000403/0000	1. lerroa: abeltzaintzako ustategiak	ALAVA BASABE, YOLANDA	3500,00
G/419402/77000403/0000	1. lerroa: abeltzaintzako ustategiak	LARRAZABAL GOCHI, ICIAR	2000,00
G/419402/77000403/0000	1. lerroa: abeltzaintzako ustategiak	CANIVE, IMANOL FERMIN	1313,96
G/419402/77000403/0000	1. lerroa: abeltzaintzako ustategiak	ELORZA LORENZO, LUCIA	1159,01

G/419402/77000403/0000	1. lerroa: abeltzaintzako ustiategiak	MEABE SOROLUCE, MONICA	2500,00
G/419402/77000403/0000	1. lerroa: abeltzaintzako ustiategiak	RODRIGUEZ IZARRA, HODEI	164,47
G/419402/77000403/0000	1. lerroa: abeltzaintzako ustiategiak	MARTINEZ DE SANTOS PEREDA, JULEN	2000,00
G/419402/77000403/0000	1. lerroa: abeltzaintzako ustiategiak	LAUZURIKA COBO, GARIKOITZ	4282,03
G/419402/77000403/0000	1. lerroa: abeltzaintzako ustiategiak	BARANDICA GARCES, REBECA	5000,00
G/419402/77000403/0000	1. lerroa: abeltzaintzako ustiategiak	MENOYO GOCHI, MIKEL	284,91
G/419402/77000403/0000	1. lerroa: abeltzaintzako ustiategiak	ARMOKI KOOPERATIBA SOZIJETATE TXIKIA-PROVISIONAL	267,62
G/419402/77000403/0000	Prebentzio-neurriak ebaztea - 2. lerroa	ASOCIACION CAZADORES Y PESCADORES TOLOÑO	570,00
G/419402/77000403/0000	Prebentzio-neurriak ebaztea - 2. lerroa	CD DE CAZA ARMIKELO DE DOMAIIKIA	195,95
G/419402/77000403/0000	Prebentzio-neurriak ebaztea - 2. lerroa	CD DE CAZA HORNILLO DE MAEZTU	1115,62
G/419402/77000403/0000	Prebentzio-neurriak ebaztea - 2. lerroa	CLUB DEPORTIVO DE CAZA MATORALDE	373,89
G/419402/77000403/0000	1. lerroa: abeltzaintzako ustiategiak	ETXEGOEN, SOCIEDAD CIVIL	2500,00
G/419402/77000403/0000	1. lerroa: abeltzaintzako ustiategiak	URRUTIA RUEDA, SOCIEDAD CIVIL	778,75
G/419402/77000403/0000	1. lerroa: abeltzaintzako ustiategiak	MENDIBIL, SOCIEDAD CIVIL	5000,00
G/419402/77000403/0000	1. lerroa: abeltzaintzako ustiategiak	LARRABE S.C.	1500,00
G/419402/77000403/0000	1. lerroa: abeltzaintzako ustiategiak	BEHITTEGI, S.C.	1857,50
G/419402/77000403/0000	1. lerroa: abeltzaintzako ustiategiak	LA LEZE,S.C.	1241,05
G/419402/77000403/0000	1. lerroa: abeltzaintzako ustiategiak	BENITEZ GALEANO, GLORIA	500,00
G/452400/48100401/0000	Ureztatzaileen Komunitateari laguntza bat ematea eta ordaintzea	COMUNIDAD DE REGANTES NORVESTE DE VITORIA-GASTEIZ	16000,00
G/456400/76290401/0000	Dirulaguntzen lerroko deialdiaren ebazpena onartzea	MUNAIN A.B.	2481,46
G/456400/76290401/0000	Dirulaguntzen lerroko deialdiaren ebazpena onartzea	BIKUÑA A.B.	901,20
G/456400/76290401/0000	Dirulaguntzen lerroko deialdiaren ebazpena onartzea	HERMUA A.B.	13061,15
G/456400/76290401/0000	Dirulaguntzen lerroko deialdiaren ebazpena onartzea	AZILU A.B.	7835,54
G/456400/76290401/0000	Dirulaguntzen lerroko deialdiaren ebazpena onartzea	PAUL A.B.	4993,20
G/456400/76290401/0000	Dirulaguntzen lerroko deialdiaren ebazpena onartzea	ALEGRIA-DULANTZI UDALA	8803,32
G/456400/76290401/0000	Dirulaguntzen lerroko deialdiaren ebazpena onartzea	LEGUTIO A.B.	5000,00
G/456400/76290401/0000	Dirulaguntzen lerroko deialdiaren ebazpena onartzea	BERANTEVILLA A.B.	5000,00
G/456400/76290401/0000	Dirulaguntzen lerroko deialdiaren ebazpena onartzea	ABORNIKANO A.B.	4884,00
G/456400/76290401/0000	Dirulaguntzen lerroko deialdiaren ebazpena onartzea	MENAGARAI-BEOTEGI A.B.	19135,20
G/456400/76290401/0000	Dirulaguntzen lerroko deialdiaren ebazpena onartzea	NAVARRETE A.B.	5195,85
G/456400/76290401/0000	Dirulaguntzen lerroko deialdiaren ebazpena onartzea	OZAETA A.B.	8874,32
G/456400/76290401/0000	Dirulaguntzen lerroko deialdiaren ebazpena onartzea	ANTOÑANA A.B.	9554,90
G/456400/76290401/0000	Dirulaguntzen lerroko deialdiaren ebazpena onartzea	QUINTANA A.B.	8027,12
G/456400/76290401/0000	Dirulaguntzen lerroko deialdiaren ebazpena onartzea	AUDIKANA A.B.	4201,79
G/456400/76290401/0000	Dirulaguntzen lerroko deialdiaren ebazpena onartzea	URARTE A.B.	5000,00
G/456400/76290401/0000	Dirulaguntzen lerroko deialdiaren ebazpena onartzea	ULLIBARRI-GAMBOA A.B.	5000,00
G/456400/76290401/0000	Dirulaguntzen lerroko deialdiaren ebazpena onartzea	ARTZINIEGA UDALA	12133,94

G/456400/76290401/0000	Dirulaguntzen lerroko deialdiaren ebazpena onartzea	ARRATZUA-UBARRUNDIA UDALA	5121,00
G/456400/76290401/0000	Dirulaguntzen lerroko deialdiaren ebazpena onartzea	AYALA / AIARA UDALA	25131,85
G/456400/76290401/0000	Dirulaguntzen lerroko deialdiaren ebazpena onartzea	BAÑOS DE EBRO / MAÑUETA UDALA	14148,00
G/456400/76290401/0000	Dirulaguntzen lerroko deialdiaren ebazpena onartzea	ZIGOITIA UDALA	5000,00
G/456400/76290401/0000	Dirulaguntzen lerroko deialdiaren ebazpena onartzea	ELCIEGO UDALA	7338,34
G/456400/76290401/0000	Dirulaguntzen lerroko deialdiaren ebazpena onartzea	IRURAIZ-GAUNA UDALA	1845,00
G/456400/76290401/0000	Dirulaguntzen lerroko deialdiaren ebazpena onartzea	LABASTIDA / BASTIDA UDALA	4939,81
G/456400/76290401/0000	Dirulaguntzen lerroko deialdiaren ebazpena onartzea	LAGRAN UDALA	1710,00
G/456400/76290401/0000	Dirulaguntzen lerroko deialdiaren ebazpena onartzea	SALVATIERRA / AGURAIN UDALA	11869,28
G/456400/76290401/0000	Dirulaguntzen lerroko deialdiaren ebazpena onartzea	CAMPEZO / KANPEZU UDALA	3000,00
G/456400/76290401/0000	Dirulaguntzen lerroko deialdiaren ebazpena onartzea	URKABUSTAIZ UDALA	3798,14
G/456400/76290401/0000	Dirulaguntzen lerroko deialdiaren ebazpena onartzea	VALLE DE ARANA / HARANA UDALA	1927,44
G/456400/76290401/0000	Dirulaguntzen lerroko deialdiaren ebazpena onartzea	ZAMBRANA UDALA	20046,35
G/456400/76290401/0000	Dirulaguntzen lerroko deialdiaren ebazpena onartzea	ZUIA UDALA	5000,00